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,,Godātās klausītājas, godātie klausītāji!
Šoden mans uzdevums ir teikt jums dažus
vaidus par mūsu valsts nupat pieņemto
jauno budžetu. Gribu aizrādīt, ka necelšu
jums priekšā nekādus sīkus skaitļus un
ari nesniegšu jums sīku pārskatu. To
darīs katrā ziņā un visā drīzumā attiecīgie
ministri paši. Mans nodoms ir sniegt jums
dažus vispārīgus norādījumus un arī pa-
skaidrojumus.

Varētu teikt, ka pie mūsu valsts budže-
tiem sevišķs iezīmējums ir tas, ka pēdējos
— četros vai piecos — gados mūsu valsts
budžeti, sākot jau ar 1930. budžeta gadu,
sāka uzrādīt iztrūkumu, un šie iztrūkumi
parādījās gadu pēc gada, kaut gan agrāk
astoņus gadus no vietas mūsu budžeti deva
atlikumus, un mēs uzkrājām pāri par
100 miljonu latu valsts rezerves fondā.
Iztrūkumu segšanai iztērēts tikpat kā viss
tas, kas bija vēl palicies pāri mūsu valsts
rezerves fondā. Pie budžetu izlīdzināšanas
un uzstādīšanas pēdējos gados-mēs iepazi-
nāmies arī ar to, ko mēs ,,slavenā kārtā"
nosaucām par kredita operācijām, t. i. lai
tiktu pie izlīdzināta budžeta — katrā ziņā
skaitļos un uz papīra — budžeta beigās pa-
rādījās šīs kredita operācijas budžeta izlī-
dzināšanai. Budžeta gada laikā izrādījās,
kādos apmēros pie šīm kredita operācijām
jāķeras, lai budžeta galus varētu savest
kopā. Un tomēr, par spīti visam tam,
mums ikgadus bija iztrūkumi. Šie iztrū-
kumi, kā nu kuru gadu, bija lielāki vai
mazāki.

Piegriežoties jaunajam budžetam, kas
sastādīts šim budžeta gadam, varētu teikt,
ka šis budžets tomēr atšķiras no iepriekšējo
gadu budžetiem. Tas atšķiras arī no pa-
gājušā gada budžeta, vispirmā kārtā ar to,
ka tas ir atkal lielāks par pagājušā gada
budžetu. Bet galvenais — un kas sevišķi
uzsverams — ir tas, ka šis jaunais bu-
džets ir līdzsvarots un saskaņots,
bez kā mums būtu jāņem palīgā pazīstamās
kredītoperācijas. Citiem vārdiem sakot,—
mums izdevies šogad, lai gan budžets ir
lielāks par iepriekšējā gada budžetu,
izdevumus ietvert paredzamo ieņēmumu
robežās. Mēs atminēsimies, ka vēl pirms
gada — pagājušā gadā, kad budžets tika
pieņemts — kredita operāciju summa bija
vēl 16 miljoni latu. Vēlāk budžetu pār-
strādāja un jau no paša sākuma mēnesi pēc
mēneša ievēroja vislielāko taupibu, un
nekad finanču ministrs neatļāva ne pats
savā resorā, ne ari citos izdot tik daudz,
cik budžetā bija paredzēts, jo katrā ziņā
bija jāgādā, lai paredzamais deficīts būtu
pec iespējas mazs. Tagad, kad budžeta
gaos noslēdzies, izrādās, ka šī politika un
rīcība nesusi savus augļus. Vēl pagājušā
gada budžets uzrādīs iztrūkumu, bet tas
galu galā iznāks ļoti mazs. Tas droši vien
bus vismazākais iztrūkums, kāds
mums pēdējos gados bijis. Tagad varam
teikt, ka ja jau nu visu gadu mēs centā-
mies pieturēties pie visas iespējamās tau-
pības, pie lietderīgas taupības, tomēr
nācis klāt vēl kaut kas jauns, un proti tas,
ka visi valdības saimnieciskās rosības
atdzīvināšanas nolūkā spertie soļi ir taču
devuši panākumus. Saimnieciskā
dzīve atveseļojas un iet uz augšu.
Tas pierādījies arī tādā ziņā, ka valsts
ieņēmumi sāk atkal pieaugt un pa-
mazām pacelties. Ja tas tā bija jau izgā-
jušā gadā, tad šinī 1935. 36. gada budžetā
varam vēl uz priekšu rēķināties ar to, ka
valsts ieņēmumi vēl vairāk pieaugs,
jo 1934. gada saimnieciskās rosības augļi
parādīsies šī gada budžetā. Ka mūsu
saimnieciskā dzīve sāk atveseļoties, to
redzam kaut no viena piemēra, proti, no
mušu ārējās tirdzniecības. Tur apgrozī-
jumi atkal Dieaueuši. — salīdzinot ar

iepriekšējo gadu par apmēram 8 miljo-
niem; lai gan tai pašā lai kā mums jāsaka,
ka pie viena paša skaitļa, proti, pie sviesta
eksporta cenu krišanās dēļ esam ieņēmuši
no ārzemēm 7 miljonus latu mazāk nekā
iepriekšējā gadā. Iepriekšējā gadā par
sviestu bija ienācis pāri par 21 miljona
latu, bet pagājušā gadā vairs tikai 14 mil-
joni. Kas būs šinī gadā, to tagad vēl nevar
skaidri pateikt, tomēr ir daudzas zīmes,
kas rāda, ka varbūt mums atkal izdosies
šo skaitli drusku pacelt; cenas šī gada
pirmā un otrā mēnesī bija drusku labākas,
bet diemžēl tās nav tādas, kas mūs varētu
diez kā iepriecināt.

Par lauksaimnieku pašu, par viņa ienā-
kumiem un lauksaimnieka pirktspējām,
kas ir ļoti svarīgas pašam lauksaimniekam
un arī visiem tiem, kam ir kas ko pārdot
lauksaimniekam, jāsaka, ka lauksaim-
nieka ieņēmumi un arī viņa pirkt-
spējas ir uzturēti un nav uz leju
slīdējuši. Droši varam teikt: viņi pat ir
pieauguši. Liels palīgs te atrodams
tai apstāklī, ka mēs pagājušā gadā tomēr
nolēmām un izdarījām labības uzpirkšanu
no lauksaimniekiem un sākām labību arī
eksportēt. Ja mēs jau pašā sākumā
esam paspējuši uz ārzemēm pārdot un
izsūtīt 85.000 tonnas labības, tad to, kas
vēl jāeksportē un jāpārdod, ari pārdosim
un varēsim eksportēt. Šinī brīdī no
svara ir tikai tas, ka ar šiem jaunajiem
soļiem izdevās aizpildīt — un vēl ar atli-
kumu aizpildīt — iztrūkumus un robus,
kas parādījās citās vietās. Kad saimnie-
ciskā rosība gāja uz augšu, radās pieau-
gums viscaur un pieaugums ari
valsts ienākumos. Un nu iznāk,
ka valsts budžets savā kopsummā sāk
atkal iet uz augšu. Nu tikai jautājums:
vai šī uz augšu iešana ir veselīga, vai
viņu apstiprinās viss budžeta gads?
Mūsu pārliecība ir stingra un droša, ka
tas arī patiesi tā piepildīsies. Pieaugu-
mam valsts izdevumos tagad vairs nestāv
pretim deficīts, t. i. mēs esam varējusi
apmierināt jaunās prasības pēc izdevu-
miem valsts budžetā, kuras stāv sakarā
ar saimnieciskās rosības atdzīvināšanos,
ar ieņēmumiem. Protams, šo izlīdzinājumu
nav pavisam viegli izdarīt un sasniegt. Bija
jādomā arī par to, kā atrast vēl jaunus
ienākumus valsts budžetam. Redzamākais

ua plašākais no šādiem jauniem ieņēmumu
avotiem vai iespējām ir nupat izdarītā
muitu likmju pazemināšana,
lai panāktu ievedumu pie-
augšanu, jo arī valūtas apstākļi mums
pieļauj drusku vairāk valūtas atvēlēt.
Tad nu nāks lielākos daudzumos iekšā
tādas mantas, uz kurām ir labas muitas,
bet kas daudz valūtas neprasa. Tā būs
lielāki ienākumi. Būs arī gandarījums
un prieks vienai daļai mūsu iedzīvotāju,
kas šīs mantas gaidījuši un pērk. Droši
vien būs jau bijušas runas: ,,Redzļ , pie
kā nu ķērušies. Nu pūderi jātaisa lētāki,
nu smi 'ņķu muita jāpazemina." Bet ši
lieta ļoti vienkārša. Jūs varat ticēt man,
ka mums, šo jautājumu apspriežot, nerū-
pēja paši pūderi vai tamlīdzīgas lietas.
Stāvoklis ir tāds, ka, neskatoties uz
augstām muitām, šīs mantas tik un tā
parādījās, un valūta tomēr aiz-
gāja, jo tās ienāca kontrabandas ceļā.
Muitas paliks augstas, bet tādos apmēros,
ka kontrabanda nebūs vairs tik vilinoša.
Ienāks šīs mantas ar muitām, un mēs
gūsim lielākus ienākumus. Tā tad tas ir
skaidrs aprēķins: kontrabanda samazinā-
sies, un valsts ienākumi augs. Tās mantas
jau galu galā neienāks vairāk, nekā līdz
šim slepenā kārtā, kontrabandas ceļā.

Ja budžets ir audzis, auguši budzet

izdevumi ari atsevišķos posteņos. Vis
pirms jāsaka, ka šinī budžeta gadā pa
lidinājušās summas, kas domātas lauk
saimniecības veicināšanai, atbalstīšanai

lauksaimniecības ražošanas nodrošinā-
šanai, arī eksporta pacelšanai. Ir pieau-
gušas arī summas kapitāliem ieguldīju-
miem un tālāk — pieauguši izdevumi
pensijām. Tas tagad tā būs katru gadu,
jo arvien pavairojas to darbinieku skaits,
kas aiziet pensijā. Bet jums jāzina visiem,
ka ap 2 3 no visām summām sakrājas no
iemaksām, ko dod paši pensiju saņēmēji.
Tālāk mums palielinājušies un pieauguši
izdevumi Izglītības ministri jā. Mums
nākuši klāt jauni izdevumi tāpēc, ka mums
vidusskolās tagad būs viena klase vairāk.
Bet mēs par to neskumstam, ka vispāi
izglītībai, kultūrai skaitļi budžetā palieli-
nājušies.

Pieaudzis arī Kara ministrijas budžets
par pāris miljoniem. Un tas arī ir pilnīgi
pamatoti, un tas vajadzīgs. Ne tikdaudz
sakarā ar to, kas tagad tiek runāts un
rakstīts un kam nav nekāda pamata.
Jūs neklausāt visiem, kas stāsta par
draudošiem kariem un briesmām. Tās
valodas ir bez pamata un tukšas; bet
Kara ministrijai vairākus gadus nācies
piedzīvot to, ka viņai atrauj naudu, jo
viņai visvieglāk varēja paņemt. Tagad
mēs to gribam izlīdzināt, lai mēs varētu
justies arvien nodrošināti mūsu spēku un
iespēju robežās un lai tie, kuriem mēs
liekam stāvēt sargu vietās par mūsu dro-
šību, nestu ieročus, kas viņiem pilnos
apmēros var palīdzēt pie viņu pienākumu
pildīšanas.

Mūsu budžets ir pieaudzis. Viņam bija
jāļauj pieaugt šogad tāpēc, ka radās ie-
spēja izlīdzināt daudz un dažādos pēdējos
gados atliktos vai nokavētos maksājumus.
Tādu nav tik maz. Mēs visus nemaz ne-
varējām šogad vēl izlīdzināt. Varbūt
pāris gadu vēl būs vajadzīgi. Atalgo-
jumu "kopsumma, ko valsts kase
izmaksā saviem darbiniekiem, pie-
augusi par kādiem 2 miljoniem,
lai gan nebija vēl iespējams stāties pie
agrāko algu atjaunošanas. Kopējais pie-
augums par pāris miljoniem stāv sakara
ar dažādām pārgrozībām un pārgrupē-
jumiem.

Kas zīmējas uz algām, uz viņu agrāko
apmēru atjaunošanu, tad es gribētu teikt:
cerēsim, ka saimnieciskās rosības atdzīvi-
nāšanās ies uz priekšu ar mazākiem pār-
traukumiem un dos mums iespēju pie ši
jautājuma atgriezties, pildīt to, kas pil-
dāms un ko būs iespējams mums izpildīt
un aizpildīt.

Runājot sīkāk par dažādiem izdevu-
miem, kas parādās mūsu budžetā, gribu
aizrādīt, ka agrāko gadu budžetos, kad
tie bija ļoti lieli, ļoti lielas summas sa-
stādīja izdevumi, kas bija domāti dažā-
dām būvēm, ceļiem un līdzīgām lietām.
Tagad šie izdevumi ir samazinājušies, šīs
summas ir kļuvušas samērīgākas, jo,
pirmkārt, steidzamākie darbi ir padarīti
un, otrkārt, ļoti svarīgs apstāklis ir tas,
ka mums vairs nav pārpilnības darba
roku ziņā un pārpalikuma, kāds bija
dažus gadus agrāk. Visu to kopā sa-
velkot, mums jāatzīst, ka mums vajaga
budžetā paredzētās summas nevis turpināt
pēc vecā paraduma izdot tikai kādā zināmā
virzienā vien, bet tās novadīt, kur tās
visvairāk labuma var dot,
vairāk labuma un ir visvairāk va-
jadzīgas taisni lauksaimnie-
cības atbalstīšanai, ražošanas
pacelšanai, radot iespēju lauksaim-
niekiem savus ražojumus pārdot par kaut
cik apmierinošu cenu. Šis jautājums mūs
ir nodarbinājis jau vairāk gadu, tas mūs
nodarbina arī šogad un nodarbinās arī
nākotnē.

Šinī sakarībā gribu pateikt kaut ko

par ko gan mazāk runā, proti: ka lauk-
saimniecības atbalstīšanai izdotie līdzekļi
ražošanas pacelšanas izdevumi, mfisu
lauksaimniecības nodrošināšanas izdevumi
nav mazāk svarīgi par izdevumiem kādām
būvēm. Man jāsaka: katrs savā vietā

un laikā, bet šie izdevumi ir ļoti svarīgi,
jo še lieta grozās nevis ap vienu otru
ceļa gabalu vai tiltu, bet ap jautājumu,
vai mums izdosies uzturēt mūsu
zemes ražošanas spēkus, mūsu
zemes auglību, tāpat arīpirkša-
nas un maksāšanas spējas mūsu
lauksaimniekos, zemturos. Man jā-
saka: ka kopā ņemot šis uzdevums ir daudz
svarīgāks nekā pirmais, jo mūsu lauk-
saimniecībā izlietotā zeme, neaizmirstot
ari mežu un mežu materiālu nozīmi, ir

galvenais, ja ne vienīgais patiesais mušu

saimniecisko spēku vairošanas
avots. Mēs katru gadu iegūstam jau-
nas vērtības ar mūsu zemturu darbu.
Mēs tās iegūstam no zemes, un šīs vērtī-
bas ari var visu kopā ņemot vairot. Ta-
gad es šinī vietā teikšu, ka mūsu nolūks
— to es gribētu sevišķi uzsvērt —
ir ar lietderīgas, tālredzīgas taupības pa-
līdzību tikt pie tā, lai mūsu budžetos
izbeigtos iztrūkums, lai mēs, apdomīgi
saimniekodami, varētu atkal nonākt pie
tā, ka varam sākt mūsu valsts rezerves
fondu atkal papildināt, gādāt par to, lai
tas pieaugtu. Pēdējos gados mēs jau iz-
baudījām to, cik labi ir, ja ir valsts re-
zerves fonds, ja tas var uzkrāties.

Man jāsaka, ka jaunas vērtības, jaunus
ienākumus mēs varēsim gūt tad, ja mums
izdosies pacelt mūsu tautas ienākumus,
kas ir samērā zemi. Šis uzdevums —
tautas ienākumu pacelšana — mums
jāuzstāda par vienu no vissvarīgākiem
mūsu saimnieciskās politikas uzdevumiem.

Beidzot man jāsaka, ka ienākumu kop-
savilkums, kas rodas no atsevišķiem
punktiem, atsevišķu uzdevumu daļām,
rodas galvenam kārtām pateicoties mūsu
zemturu darbam. Visi mūsu galvenie
ienākumi atkarājas no mūsu zemturu
darba, un šis grūtais darbs pelna valsts
un valdības gādību par to, lai tas daudz
maz atmaksātos. Ievērojot to, mums
jāpūlas uzturēt un celt lauksaimniecības
ražojumu eksportu, jo arvien gaišāk pie-
rādās un apstiprinās daudzkārt izteiktā
patiesība, ka lauksaimniecība ir mūsu
dzīvo spēku pamats. Šinī jaunajā
budžetā, piegriežot vajadzīgo uzmanību un
vērību arī rūpniecībai un tirdzniecībai,
rūpēsimies par lauksaimniecības ražošanu,
par lauksaimniecības ražojumu tirgu iekš-
zemē un eksportu uz ārzemēm, par lauk-
saimniecības ražojumu cenu uzturēšanu.

par taisnīgākam cenām, par lauksaimnie-

cības ražojumu cenu taisnīgākiem samē-
riem ar rūpniecības ražojumu cenām.
Šiem jautājumiem valdības un vajadzīgās
iestādes piegriezīs lielu vērību un uz-
manību, tāpēc šiem nolūkiem, visiem
šiem darbiem budžetā paredzēti vajadzīgie
līdzekļi. Man jāsaka, ka mums taisni
lauksaimniecības veicināšanas darbam jau
šinī gadā un arī turpmāk nāksies piegriezt
jo lielu vērību un darīt vairāk, nekā darīts
agrākos gados, jo šinī virzienā, šinī darbā
ir daudz kas nokavēts. Varētu teikt,
ka tas zīmējas uz pašas ražošanas pacel-
šanu, bet tālāk tas jāattiecina arī uz ražo-
šanas pārtraukšanu un noregulēšanu, pie-
mērojoties valsts vajadzībām un tirgu
prasībām iekšzemē un arī ārzemēs. Šādos
apstākļos, protams, ražošanas palēti-
nāšana paliek arvien jo svarīgs uzdevums,
kas mums kopā ar visiem citiem uzdevu-
miem tāpat jāveic. — Tirgus nokārtošana
ari paliek ļoti svarīgs uzdevums, un mēs
jau tagad esam sākuši un ari turpināsim
uz priekšu noskaidrot, ko nozīmē šī tirgus
nokārtošana un paplašināšana iekšzemē.

Nebrīnāties, ja teikšu, ka mūsu tiešākais
ceļš uz ražošanas paplašināšanu un nodro-
šināšanu iekšzemē ir tas, ka paceļam
patērētāju, t. i. pilsētnieku pirk-
šanas spējas. Tas tik labi iederas visā
mūsu tagadējā laika domāšanā, ka nebūs
vairs sašķeltības, naida un plaisu, bet ies
roku rokā pilsētnieki ar lauciniekiem. No
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saimnieciskā viedokļa izradās, ka ja ru-
nājam par tirgu paplašināšanu un iespēju
vairāk pārdot, tad tas viss atkarājas no tā,
kādas ir pirkšanas spējas pilsēt-
niekiem, kuri ir galvenie lauksaim-
niecības ražojumu patērētāji. Viss
atkarājas no tā, kādi ieņēmumi ir pilsētās,
kādas ir algu kopsummas pilsētās. Tas ir
noteicošais.

Ja kādreiz jūs lasāt vai savā starpā
runājat par to, ka valdība par pilsētnie-
ku stāvokli domā vairāk, nekā tas jums
liekas vajadzīgs, tad es pateikšu, ka tas
tā nav, jo jums jāzina, ka droša politika,
kurai būtu labi augļi, labi panākumi,
var būt tikai tad, ja šī politika ir līdz-
svarota, ja tā nav vienpusīga. Viss tas,
protams, prasīs no mums nākotnē daudz
darba un arī daudz pūļu. Tas jo seviš-
ķi sakāms par eksporta nostiprināšanu,
nodrošināšanu un paplašināšanu. Pro-
tams, ka mēs izlietosim visus līdzekļus

un centīsimies visiem spēkiem uzturēt
labus tirdzniecības sakarus ar tuviem un
tāliem kaimiņiem, ar tuvām un tālām
zemēm. Mēs varam teikt, ka mūsu at-
tiecības vispār ar kaimiņiem un citām
valstīm ir labas, un tas palīdz mums
arī tirdzniecības lietās. Mūsu tirdz-
niecība izlīdzinās ar Vāciju,
paplašinās ar Angliju un attīstās
abām pusēm izdevīgā virzienā arī ar mū-
su lielo austrumu kaimiņu, Padomju
Krieviju. Un to pašu varam teikt arī
par daudzām citām valstīm. Saprotams,
ka visiem šiem centieniem novilktas šau-
ras robežas, _kurām pāri tikt dažreiz ne-
iespējami. Ārzemju tirgi daudz daudz
gadījumos apdraudēti, un cenas tur nebūt
nekāpj uz augšu, bet draud uz leju slī-
dēt. Tas zīmējas ne tikai uz lauksaim-
niecības ražojumiem, bet tāpat uz koku
materiāliem un rūpniecības ražojumiem.

Atgriezīsimies vēlreiz pie zemes, pie
lauksaimniecības jautājumiem. Jau šī gada
budžetā esam paredzējuši budžeta izde-
vumu pārkārtošanu tādā kārtā, lai visiem
izdevumiem būtu vislabākie panākumi un
rezultāti. Tas zīmējas uz. lauksaimniecī-
bas būvēm, uz lauksaimniecības parādu
pārjaunošanu, uz pienotavu apvienošanu
un tamlīdzīgām lietām. Bet vienu lietu
es gribētu še sevišķi vārdā saukt, un proti,
meliorācijas jautājumu. Mums visiem
labi zināms, ka izdoti daudzi miljoni un
gūti labi panākumi. Tomēr jāsaka, ka
iepriekšējos gados bieži vien šis darbs bijis
saraustīts, bez noteikta gala mērķa, un tas,
diemžēl, mazinājis rezultātus. Tagad val-
dība stājusies pie jaunas kārtības nodibi-
nāšanas. Turpinādami sāktos darbus bez
kavēšanās, tūliņ ķersimies pie tā, lai no-
skaidrotu visu, kas padarīts, un lai uz
padarītā darba pamata, un ņemot vērā
visas vajadzības, kādas mums ir šinī
nozarē, izstrādātu plašu meliorācijas
plānu visai zemei, kura izvešana
varbūt aizņemtu gadus, varbūt gadu des-
mitus. Bet iznākumā mums būs lielas
platības derīgas zemes, būs daudzām ģi-
menēm jaunas mājas vietas. Būs patiesi
pacelta mūsu zemes auglība un mūsu
zemes ražība. Tas viss kopā vairos mūsu
saimnieciskos spēkus. Un ne tikai to vien.
Kopā ar visu citu, kas šinī pašā nolūkā
tiks darīts, mēs panāksim arī mūsu
tautas dzīvības spēka, dzīvā spēka
vairošanu. Plašais meliorācijas darbs
palīdzēs mums celt mūsu valsts iedzīvotāju
skaitu, gādājot jau pie laika, lai būtu
vieta, kur viņiem dzīvot, lai būtu nodro-
šināts darbs un maize jaunajam pieaugu-
mam. Un kad nu reiz esmu pie šī jautāju-
ma, tad ļaujat vēl pateikt to, ka šogad
pirmoreizi mušu budžetā kaut cik redzamā
kārtā gādāts par bērniem, par viņu
veselību, par viņu pasargāšanu no
slimībām. Ir gādāts par bērnu mirstības
samazināšanu. Tam visam paredzēti zi-
nāmi līdzekļi. Tie šogad nav vēl sevišķi
lieli, bet sākumam pietiks, un ja panā-
kumi būs labi, šos līdzekļus varēsim pa-

lielināt. Jau pērn mēs sūtījām bērnus uz

laukiem, lai viņi tur savu veselību uzlabotu
un spēcīgāki un stiprāki atgrieztos atpakaļ
savās mājas un dzīves vietās. Šogad to
pavairosim desmitkārtīgi.

Tālāk mums paredzēta plaša reforma
Tautas labklājības ministrijas darbībai, lai
pavairotu to pilsoņu skaitu, par kuriem
rūpējas Tautas labklājības ministrija un
lai uzlabotu Tautas labklājības ministrijas
gādību par viņiem; nekādā ziņā, lai šo
gādību samazinātu, lai atrautu.

Neaizmirstat neviens: nepietiek ar to,
ka mēs tagad vārdos pasakām, ka nu ir
jauni laiki, jauna domāšana, mēs uz
jauna dzīves ceļu gājuši. Mums vajaga
to darbos pierādīt un jaunu dzīvi
dzīvot, rūpējoties par visu tautu un
sevišķi par tiem, kuru saimnieciskās iespē-
jas neļauj viņiem pašiem par sevi rūpēties.
Ja mēs ticam, ka esam tie, par ko mēs sevi
saucam, tad mums jāpierod pie domām,
ka mums pa visu tautu jārūpējas. Valdībai
jāgādā, lai mūsu tauta augtu skaitā un
pieņemtos veselībā, izturībā.

Zīmējoties uz skolām, izglītību un kul-
tūru jājautā, vai esam sapratuši savu īsto
uzdevumu un esam vajadzīgo vērību pie-
griezuši. Budžetā esam paredzējuši jaunas
summas, izdevumi palielināti, izglītības
ministrijas un Kultūras fonda darbības
lauks tagad paplašināts, pieņemot klāt
darbības veidus, kādi agrāk likās un bi a
neiespē ami. Runājot par parādībām
mūsu skolu, izglītības un kultūras laukā,
galvenais ir tas, ka viss, ko mēs darām,
atrod tautā jo lielu atsaucību, plašu
un sirsnīgu atbalsi. Tas ir stiprinājums
visiem šī darba darītājiem un dod mums
jaunu ierosinājumu un pamudinājumu,
ka pa šo ceļu tālāk jāiet. Šī pati atsaucība
un atbalss stiprina mūs arī citos darba vir-
zienos. Mēs ar lielāku noteiktību varam
stāties pie iekšējās pārvaldes reformām un
atrisināšanas. Arī ārējā politikā mēs esam
paspējuši izlausties uz lielāku aktīvītāti,
lielāku rosību un lielāku patstāvību,
patstāvību lielāku. Viss tas ari šai ārējā
politikā sāk jau labus augļus nest.

Kā jau sākumā minēju, negribēju jums
daudzus skaitļus priekšā celt un uzskaitīt
pēc rindas, cik katrā lietā paredzēts tūk-
stošu vai miljonu latu un santimu. Gribēju
tikai dažus vispārīgus norādījumus un
paskaidrojumus sniegt, bet ceru, ka no šiem
maniem vārdiem būs sadzirdēti arī daži
ierosinājumi. Tagad, ja savilktu kopā to,
ko es teicu, varētu tā teikt:

Jaunais budžets ir tā uzstādīts, lai sa-
skaņā ar valdības nodomiem un apņem-
šanos un arī ar mūsu iespējām mēs rastu
izdevību nostiprināt un paplašināt mūsu
saimniecisko rosību visās nozarēs, laukos
un pilsētās, saskaņojot, izlīdzinot un arī
līdzsvarojot; celt eksportu; celt pirkt-
spējas iekšzemē; vairot tautas ienākumu,
strādāt ar tālredzīgu un lietderīgu taupību,
lai labvēlīgā virzienā risinātos valsts un
pašvaldību budžetu uzdevumi; lai iz-
beigtos deficiti, lai varētu izbeigt šos
deficītus valsts un pašvaldību budžetos,
lai atkal sāktu uzkrāties rezerves un, tālāk
runājot, lai vairotu arītautasgarīgosspēkus,
paplašinot valdības darbību izglītības,skolu,
mākslas un visas kultūras laukos, lai varētu
stāties pie pārdomātas mūsu valsts dzīvā
spēka stiprināšanas skaitlī, veselībā un
izturībā; lai uzturētu drošību un kār-
tību iekšzemē un lai arī mēs varētu sek-
mīgi iīdzstrādāt labu attiecību izkopšanā
un miera nostiprināšanā tautu un valstu
starpā. Mēs esam pārliecināti, ka ejam
pa pareizo ceļu un uz šī ceļa kopā
ar jums visiem, uz jūsu palīdzību balstī-
damies. Un ja pa šo ceļu mēs tā iesim,
tad varam droši būt, ka Latvija,
mūsu valsts, mūsu tēvija, pa-
tiesi zels un plauks, augs un
pastāvēs".

Pēc Ministru prezidenta runas radiofons
atskaņoja ,,Dziesmu brīvai Latvijai".

Valdības rīkojumi un pavēles

10. rīkojums.

Liepājas sieviešu cietums kā patstāvīga
iestāde ar š. g. 1. aprīli likvidēts un
pievienots Liepājas cietumam.

1935. g. 5. aprīlī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts
Cietumu departamenta direktors

Veitm a n i s

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par frizieru darbnīcām Liepājā,
pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1935. gada
19. februāra sēdē (3. protokols 4. punkts)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 20. marta

114316. rakstu.
A. Par tiesībām atvērt un turēt

frizieru darbnīcas.
1. §. Frizētavas Liepājā var atvērt un

turēt tikai personas ne jaunākas par
21 gadu un kurām pilsētas valde izdevusi
vajadzīgo atļauju.

2. §. Jaunu frizētavu atvēršanai vai
pārvietošanai citā vietā pilsētā jāizprasa
ikreizēja pilsētas valdes atļauja. Atļauja
izsniedzama tikai tādām personām, kas
var uzrādīt Liepājas pilsētas frizieru pār-
baudīšanas komisijas izdoto apliecību, ka
viņas pietiekoši prot frizieru amatu un
izturējušas vajadzīgos pārbaudījumus.
Frizētavas atļauts atvērt un turēt tikai
pilsētas valdes palīdzības un veselības no-
daļas sanitārās nozares par piemērotām

atzītās telpās. Pirms frizētavas atvēršanas
lūgums iesniedzams pilsētas valdei, kas
atļauju izsniedz tikai pēc tam,kad sanitārā
nozare devusi par telpām piekrītošu a.U
sauksmi.

Piezīme, a) Ja sanitārā nozare atzītu
jau pastāvošās frizētavas telpas par
nepiemērotām, tad frizētavas īpaš-
niekam telpas jāremontē pēc sanitārās
nozares aizrādījumiem noteiktā laikā,

b) Frizieriem, par kuru amata pietiekošu
prasmi rodas (vai rastos) pamatotas
šaubas, uz sanitārās nozares uzaicinā-
jumu jāierodas noteiktā laikā pie
eksaminācijas komisijas, lai izturētu
jaunu pārbaudi. Šādam uzaicinā-
jumam bez dibināta iemesla nepaklau-
sot, frizierim, var ar pilsētas valdes
piekrišanu; anullēt izdoto apliecību-
atļauju.

3. §. Jau pastāvošo frizētavu īpašnie-
kiem, kuriem nav 1, § minētās atļaujas^14 dienu laikā pēc šo noteikumu spīkā
stāšanās jāpieteicas pilsētas, valdes paly
dzības un veselības nodaļas sanitārā no-
zarē pārbaudījuma turēšanai,, pie kam
sanitārā nozare nosaka ierašanās laiku
pārbaudē.

4. §. Pie pārbaudes pielaižamas tikai
personas, kas var uzrādīt apliecība par
vismaz 3-gadīgo mācības, vai darbibas
laiku pārbaudīta friziera vadītā frizētavā
Liepājā, Rīgā vai Jelgavā. Kandidātiem
no citām pilsētām jāuzrāda vai nu pa
3 gadiem izpirktās rūpniecības zīmes \xi
frizētavu vai apliecības,, ka viņi strādājuši
vismaz 3 gadus frizieru arodā pie pilntie-
sīga friziera, pie kam šim apliecībām jābūt
apstiprinātām turienes slimo kasēs. Bez
tam kandidātiem jāiesniedz (jāuzrāda)
ārsta apliecība, ka viņi neslimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā. Šādām apliecībām
jābūt vietējo sanitārārstu vai citu valsts vai
pašvaldības dienestā esošu ārstu izdotām
un ne agrāk kā nedēļu pirms uzrādīšanas
pārbaudes komisijai. Personas, kas slimo
ar redzamām (kaut arī nelipīgām) ādas un
matu slimībām, pie pārbaudes nav pielai-
žamas, tāpat jau strādājošie frizieri (ari
mācekļi), kas slimo vai saslimtu ar šādām
slimībām, līdz izveseļošanai nedrīkst fri-
ziera darbu strādāt un vispār uzturēties
frizētavas telpās.

5. §. Frizieru darbnīcas var atvērt un
turēt tanī nozarē, kurā frizieru darbnīcas
īpašnieks izturējis pārbaudi (dāmu vai
kungu). Tikai vienā nozarē pārbaudītais
var tomēr savā darbnīcā atvērt arī otras
nozares nodaļu, uzticot tās vadīšanu un
atbildību šinī nozarē pārbaudītam piln-
tiesīgam frizierim.

6. §. Frizētavai jābūt tās personas
tiešā vadībā un atbildībā, kas dabūjusi
pilsētas valdes atļauju frizētavas atvēr-
šanai vai vadīšanai.

Piezīme. Uz frizieru pārbaudes komi-
sijas izdotās atļaujas pamata pār-
baudi izturējušā persona var ar pilsētas
valdes atļauju atvērt un turēt ari
vairākas frizētavas pilsētā, pieņemot
tajās frizētavās, kurās viņa pati pa-
stāvīgi nenodarbojas, vietniekus-frizē-
tavas vadītājus, kuriem arī pilnīgi
jāatbilst šo noteikumu prasībām un
pastāvīgi kā atbildīgai personai jāat-
rodas darba vietā.

7. §. Frizētavas īpašnieka nāves gadī-
jumā viņa mantniekam, kuram nav fri-
ziera pilnas tiesības, pilsētas valde var dot
atļauju turēt mantoto frizētavu uz savu;
vārdu, ja par frizētavas atbildīgo vadītāju
pieņem šiem noteikumiem atbilstošu per-
sonu-frizieri.

8. §. Kosmētikas, manikīra un pedi-
kīra kabineta turētājiem, kas vēlas nodar-
boties arī ar friziera amatu, jāiegūst pilsē-
tas valdes atļauja šo noteikumu noteiktā
kārtībā.

Piezīme. Manikīra un pedikīra dar-
biem nepieciešama speciāla atļauja
(pēc vajadzīgas pārbaudes izturēšanas
pie pilsētas valdes palīdzības un vese-
lības nodaļas sanitārās nozares).

9§. Līdz ar pilsētas valdes atļauju
atvērt un turēt frizētavu tās Īpašniekam
jāiegādājas pret samaksu pilsētas valdē
dabūjamā sanitārās kontroles šņorgrāmata,
kurā jāieraksta visu frizētavā nodarbināto
personu vārdi un adreses. Šai grāmatai
jābūt pastāvīgi frizētavā, un tā jāuzrāda
sanitārkontrolē pilsētas valdes pilnvarotām
amata personām (sanitārās nozares vadī-
tājam un sanitārārstam) frizētavas pār-
baudes rezultātu atzīmēšanai.
B. Liepājas frizieru pārbaudīšanas

komisija.
10. §. Frizieru pārbaudīšanas komisijas

locekļiem un viņu vietniekiem jābūt frizieru

Valdības iestāžu paziņojumi.

Uzaicinājums
skolu valdēm un skolu priekšniekiem.

Mežu dienu centrālā komiteja sarīko
no š. g. 26. aprīļa līdz 19. maijam visā
valsti meža kultivēšanas darbus (sēšanu,
stādīšanu, dabīgās atjaunošanas sekmē-
šanu), agrākos gados iestādīto koku ap-
kopšanu, ekskursijas mežu saimniecību ap-
skatei, priekšlasījumus par koku un mežu
nozīmi u. t. t.

Mežu dienu sarīkošanu ieteic un at-
balsta mūsu tautas vadonis Ministru pre-
zidents Dr K. Ulmanis. Viņš ir uzņēmies
mežu dienu augstākā protektora pienā-

kumus.. Ari izglītības ministrs prof.
L. Adamovičs, zemkopības ministrs
J. Kauliņš, kara ministrs ģen. J. Balodis
un iekšlietu ministrs V. Gulbis ir meža
dienu goda prezidija locekļi.

Izglītības ministrija tamdēļ uzaicina
skolu valdes un skolu priekšniekus, skolo-
tājus un citus skolu darbiniekus, skolu
jaunatni un vecākus šogad pēc iespējas
aktīvi piedalīties, saskaņā ar vietējo meža
dienu komiteju aizrādījumiem, šinīs sa-
rīkojumos, piegriežot īpašu vērību skolas
apkārtnes izkopšanai.

Pārskatus par skolas piedalīšanos 1935.
gada meža dienās skolu priekšnieki ie-
sūta Skolu departamentam līdz š. g.
1. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. JNoR-1793.
Izglītības ministra b. J. Čamanis.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Tirdzniecības un rūpniecības
kameras

ārkārtēja pilnsapulce notiks š. g.
12. aprīlī, pīkst. 11.00, Latviešu biedrības
zālē.

Dienas kārtībā: finanču ministra
L. Ķķa referāts par 1935./36. saimniecības
gada budžetu. Sagaidāms, ka šo kameras
sapulci ar savu klātbūtni godinās Valsts
Prezidents A. Kviesis un Ministru pre-
zidents un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka drogistu

pārbaudījumi notiks š. g. 8. maijā
pīkst. 15 Farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā 28. Personām, kas vēlas
eksaminēties, jāiesūta līdz š. g. 4. maijam
lūgumi, ar vajadzīgo zīmognodevu, pie-
liekot Ls 20,— eksaminācijas naudas,
apliecību par izglītības cenzu pilnas pa-
matskolas kursa apmērā ar latvju valodu,
apliecību par 3 gadus ilgu praksi drogu
veikalā vai divgadīgu mācekļa praksi
aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede A. Mališevskis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
25. rezolūcija.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa priekšnieku Jāni
Ķīseli ieceļu dienesta labā par Administra-
tīvā departamenta policijas inspektoru ar š. g.
10. aprīli.

Atalgojums Ķīselim izmaksājams pēc 5. kate-
gorijas 1. pakāpes, skaitot izdienu šinī pakāpē
no š. g. 10. aprīļa.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anštnits,

Meklēt izbeigto personu 1536. saraksts.
34704. Freimari.s Karline. 35904/31.
34705. Ginters fānis-Ernests. 44400/34.
34706. Goldhans Heinrichs. 44225/34.
34707. Goldhans Heinrichs. 44224/34.
34708. Goldhans Heinrichs. 44170/34.
34709. Gudels Kazimirs. 45464/35.
34710. Kalendārs Staņislavs. 28084/29.
34711. Kurmelevs Jevstafijs. 29887/29.
34712. Osipova Anna. 20427/26.
34713. Priežums Pēteris. 45137/35.
34714. Riekstiņš Eduards. 42428/34.
34715. Sidorenko Boleslavs. 45312/35.
34716. Sunīts Eduards. 31161/29.
34717. Višņikovs Konstantīns. 39132/32.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Krininālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s
Darbvedis Hūns



amata meistariem. Viņu skaitu noteic pil-
sētas valde, kas ari ieceļ viņus pēc sava
ieskata.

Piezīme. Komisijas locekļi par darbu
komisijā atlīdzību no pilsētas valdes
nesaņem, bet paši pārbaudāmie maksā
viņiem pilsētas valdes noteikto atlī-
dzību.

11. §. Pilsētas valdei tiesība katrā laikā
atcelt komisijas locekļus un viņu vietniekus,
kurus pilsētas valde viena vai otra iemesla
dēļ atzīst par nepiemērotiem. Šie pilsētas
valdes lēmumi stājas nekavējoties spēkā.

12. §. Par komisijas priekšsēdētāju ar
balsstiesībām skaitās pilsētas valdes pār-
stāvis palīdzības un veselības nodaļas
vadītājs vai sanitārārsts, bet par komisijas
darbvedi — pilsētas valdes nozīmēta per-
sona. Komisijas vietu un pārbaudes laiku
nosaka sanitārā nozare, saziņā ar pilsētas
valdi. Komisijas darbvedībai jāatrodas
pilsētas valdes sanitārā nozarē.

13. §. Pārbaudījumus notur komisija,
sastāvoša no 12. § minētā priekšsēdētāja
un diviem locekļiem. Katram pārbaudīju-
mam komisijas locekļus nozīmē palīdzības
un veselības nodaļas vadītājs no 10. § atzī-
mētiem pilsētas valdes ieceltiem frizieru
amata meistariem. Locekļus nozīmējot,
jāievēro, lai visi pilsētas valdes ieceltie
komisijas locekļi dabūtu savu reizi ņemt
dalību pārbaudījumos.

14. §. Noteikumus komisijas darbībai
un frizieru pārbaudei izdod pilsētas valdes
palīdzības un veselības nodaļas sanitārā
nozare, bet tos apstiprina pilsētas valde.

15. §. Par pārbaudījumiem kandidā-
tiem jāiemaksā pilsētas valdē pilsētas val-
des noteikta atlīdzība un kvīts pirms pār-
baudes, kopā ar citiem dokumentiem, jāie-
sniedz komisijas darbvedim.

16. §. Kandidātiem jāņem līdzi pār-
baudei nepieciešamie modeļi, darbu instru-
menti un tīra pārbaudes darbā vajadzīga
veļa.

C. Frizētavu telpas un iekārta.
17Frizētavu telpas jabut vienai vai

vairākām gaišām un tīrām istabām. Katras
istabas kopējai logu platībai jābūt ne ma-
zākai par i/ 6 no grīdas virsmas. Gaismai
brīvi jāiekļūst telpās. Tumsai iestājoties,
telpām jābūt gaiši apgaismotām ar elek-
trisku vai citu mākslīgu gaismu. Frizē-
tavas grīdai jābūt pārklātai ar gludu lino-
leuma segu vai no gluda, kārtīgi vaskota
parketa, vai ari cieši pieguļošiem, eļļas
krāsā krāsotiem, dēļiem. Robi un plaisas
grīdā nav pielaižami, krāsoto dēļu grīdu
krāsa nedrīkst būt atlobījusies. Sienām
jābūt krāsotām gaišā eļļas krāsā vai pār-
klātām gaišām tīrām un veselām tapetēm.
Telpās jābūt vajadzīga lieluma labi strādā-
jošai ventilācijai. Telpām vispār jābūt
ļoti tīrām, plašām un gaišām. Gaisam
jābūt skaidram, bez smakas un dūmiem.
Visi darbā rodošies atkritumi un netīrumi
tūliņ aizvācami.

18. §. Frizētavas telpas _ aizliegts iz-
lietot citām vajadzībām, ka: dzīvoklim,
naktsguļai u. t. t., un tajās drīkst glabāt
tikai frizieru amatam nepieciešamos in-
strumentus, veļu un vielas.

19. §. Frizētavās, publikai redzamā

vietā, jābūt tīram, glīta izskata mazgāja-
mam traukam ar tīru ūdeni, ziepēm un
tīru dvieli un frizētavas apmeklētāju vaja-
dzībām pietiekošā vairumā virsdrēbju pa-
karamiem, sēdekļiem - krēsliem, pelnu
traukiem un spļautuvēm, pildītām ar
5% karbola vai lizola šķīdinājumu. Fri-
zētavās aizliegts spļaut uz grīdas un no-
mest papirosu galus, papīrus un citus
atkritumus un netīrumus. Frizētavas
telpas pēc iespējas bieži jātīra, lai nebūtu
redzami atkritumi, putekļi un citi netīrumi.

20. §. Pirms katra apmeklētāja frizē-
šanas frizierim, publikai redzot, jānomazgā
rokas ar ziepēm un ūdeni; frizieru rokām
nedrīkst būt nekādā smaka, tām vienmēr
jābūt tīrām, ar iztīrītām nagu apakšām.

21. §. Visi frizētavā esošie darba pie-
derumi visur un vienmēr jātur lielākā
tīrībā un kārtībā un pirms lietošanas, ap-
meklētājam redzot, jāiemērc vismaz uz
10 sek. 70% spirtā vai 5% lizoforma
šķīdumā. Šie abi dezinfekcijas līdzekļi jā-
pārmaina pret svaigiem pēc vajadzības,
bet ne retāk kā 1 reiz nedēļā, un tie ne-
drīkst būt duļķaini, ar nogulsnēm trauka
dibenā. Ziepju bļodiņas pēc katras lieto-
šanas pamatīgi izmazgājamas un novara-
mas 2% sodā ūdenī, bet bārdas otas (pin-
dzeles) pamatīgi izmazgājamas un izplau-
cējamas vārošā 2% sodā ūdenī. Sejas un
matu slaucīšanai lietoto veļu stingri aiz-
liegts pirms izmazgāšanas otrreiz (citam
apmeklētājam) lietot. Galvas atbalsti
ikreiz jāpārklāj ar svaigu, tīru papīru vai
drēbi. Sejas nopūderēšanai jālieto tikai
tīra, svaiga higroskopiska vate, kura pēc
lietošanas iemetama īpašā, lietotai vatei
ierīkotā, ar labi pieguļošu vāku slēgtā
traukā. Traukam jābūt ar uzrakstu ,.lie-
tota vate". Tīrai vatei jābūt atsevišķam
traukam, ar uzrakstu ,,tīra higroskopiska
vate".

Galvas sukām jābūt pietiekošā vairumā,
un tās pēc katras lietošanas pamatīgi iztī-
rāmas ar benzīnu vai izvārāmas sodā
šķīdumā.

Tīrītās sukās nekad nedrīkst būt mati
un galvas blaugznas, un tās nedrīkst būt
taukainas un netīras.

Ķemmēm un visiem citiem matu frizē-
šanai nepieciešamiem instrumentiem jābūt
tīriem, bez matiem, blaugznām, un tie
nedrīkst būt taukaini. Šie instrumenti pēc
katras lietošanas tīrāmi ar benzīnu, tad
ar 70% spirtu un pēc tam tīrā, sausā
drēbē noslaukāmi.

Uz stingrāko aizliegts turēt un lietot
frizētavās ķirurģiskus instrumentus un
izdarīt kaut arī vismazākās ķirurģiskās
operācijas, kā pinņu, augonīšu izspiešanu
u. t. t. Tāpat stingri aizliegts ar pirkstiem
pieskarties brūcītēm un ievainojumiem,
kas cēlušies, apmeklētāju frizējot. Tādos
gadījumos ieteicams (ar apmeklētāja pie-
krišanu) ievainoto vietu viegli nosusināt
ar tīru vati un apsmērēt ar joda tinktūrā
samērcētu vates gabaliņu. Joda tinktūrai
jābūt katrā frizētavā ātri piekļūstamā
vietā, un tā uzglabājama tumšā stikla pude-
lītē ar stikla aizbāžņi (stikla korķi) un tai
jābūt svaigai. Alonu tādos gadījumos ne-
drīkst lietot. Frizētavas tīrā veļa turama
tiros, slēgtos skapīšos, bet lietotā novieto-
jamaatsevišķi un nekādā gadījumā nedrīkst
atrasties pie tīrās veļas.

22. §. Frizētavas personālam jāģērbjas
tīri un pieklājīgi un, izpildot amatu, jā-
valkā tīri, balti priekšauti ar piedurknēm
(ķiteļi) vai balti priekšā pogājami svārki.
Frizieri, amatu izpildot, nedrīkst būt
iereibuši, ne arī smēķēt.

23. §. Frizētavas personālu un darbību
kontrolē pilsētas valdes palīdzības un
veselības nodaļas sanitārā nozare un poli-
cija, un to ierēdņiem arī tiesība pieprasīt
frizētavas personālam apliecības par vese-
lību, ja rodas dibinātas aizdomas, ka kāds
no personāla slimo ar lipīgu slimību lipīgā
stadijā. Sanitārā nozare nosaka, pie kādiem
ārstiem viņiem jāierodas veselības pārbau-
dei; izmeklējošais ārsts ziņo par rezultā-
tiem tieši sanitārai nozarei. Pārbaudāmām
personām pašām jāmaksā ārsta honorārs
pēc pilsētas valdes noteiktas takses.

24. §. Personas ar matu vai galvas

ādas slimībām nedrīkst frizēt, bet ja fri-
zieris šādas slimības pamana tikai pēc
darba sākšanas, tad šādu apmeklētāju

frizēšanai lietotie instrumenti un veļa tūliņ
noliekami atsevišķi un bez kavēšanās maz-
gājami karstā ūdenī ar ziepēm. Instru-
menti bez tam pamatīgi notīrāmi ar ben-
zīnu un 70% spirtā; vispēdīgi metalla
instrumenti sterilizējami uz spirta liesmas.

25. §. Sejas apslacīšanai pēc bārdas
skūšanas drīkst lietot tīru, svaigu novārītu
ūdeni vai odekolonu, kas satur ne mazāk
kā 50% un ne vairāk kā 70% spirta.
Matu apslapināšanai drīkst lietot tiru, svai-
gu ūdeni un Veselības departamenta at-
ļautus matu ūdeņus.

26. §. Visām frizētavām virs ieejas
durvīm jāpiestiprina glīta izskata izkārtnes
ar īpašnieka vārdu un uzvārdu valsts
valodā.

D. Vispārējie noteikumi.
27. §. Frizētavas īpašniekam un visam

personālam stingri jāievēro visi sanitārie
noteikumi un pilsētas valdes un sanitārās
nozares ierēdņu likumīgie aizrādījumi. Šo
saistošo noteikumu izpildīšanu uzrauga
pilsētas sanitārās nozares ierēdņi un poli-
cija.

28. §. Šie noteikumi un darba takse
izliekami katrā frizētavā redzama vietā.
Frizētavas personālam jābūt iepazīstinā-
tam ar noteikumiem.

29. §. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

30. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", un līdz ar to skaitās
atcelti Liepājas pilsētas domes 1927. gadā
pieņemtie un ,.Valdības Vēstnesī" izsludi-
nātie saistošie noteikumi par frizētavām
Liepājā.

Liepājas pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs 0. Zariņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka „Valdības Vēstneša" 1932. g. 72. num. izsludinātais Jelgavas apr. Platones meliorācijas sabiedrības „Režu strauts" novad-

gravju rakšanas aarou aaiībmeku saraksts tajā daļā, kas attiecas uz Platones pag. Maz-Stanuvenu mājām, hip. 4169. num. (Dāvā Liepas mantojuma masa pēc saraksta
69. num.), atcelts un atvietots ar sekojošo: ' ' v

„ - Darbu Dalīb-
§ Dalībniekam Māju N°J>fe . izmaksa pēc: nieku

3 Dalībnieka °"Piederošo vai Kādā Pag3Stā atr °māiaS nTCaš sK,

£ Vārds un uzvārds Tiesību
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās mmzas aprēķina | saskaņā

esošo māju mernie- zemes niederē a dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums cības grārnat" balsu skaitu mel. sab.
^

nosaukums plāniern reģistra ; Ls statūtiem

'- | 2. ļ 3. Z ! 5
~

6
~

7. 8. 9.

1. (69) ; Ģederts Dāvā d. Liepa īpašnieks , Maz-Stanuveni 1 4169 Platones pag. Jaunplatones muižas 1 510,— 10
2. (69a) | Vilhelmine-Karolīne Didže, dzim. Liepa | īpašniece | Staņuveni 2 16934 „ „ „ „ 326,— 6

Pamats. Minēto māju sadalīšana divās hipotēkāriskās vienībās (skat. noteik. par meliorācijas sabiedrībām 5. p. beigu daļu).

1935. g. 14. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs .
Mel. sab. reģ. 717. num. Archīva 1676. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA.
Finanču ministrs L. Ēķis runās

radiofonā
trešdien, 10. aprīlī, pulkst. 19.20 par
1935./36. saimn. gada valsts budžetu.

Māksla

Alekša Mierlauka 50 gadu aktiera darbības
jubileju

vakar spoži nosvinēja Nacionālajā teātri
ar Eduarda Vulfa komēdijas ,,Svētki
Skangalē" izrādi, savienotu ar gaviļnieka
sumināšanu un dažāda veida godināšanu.
Izrādi pagodināja ar personīgu klātbūtni
Valsts Prezidents A. Kviesis, izglītības
ministrs Dr L. Adamovičs, iekšlietu
viceministrs A. Bērziņš un valsts kon-
trolieris J. Kaminskiš. Teātra telpas
bija svētku publikas pildītas līdz beidza-
mai vietai. Gaviļnieka sumināšanu ie-
sāka izglītības ministrs Dr L. Adamovičs
ar runu, visas valdības vārdā sveicinot
jubilāru un tam piekarot atzinībā kaklā
Triju zvaigžņu ordeņa 3. šķiru, kā ari

pasniedzot ' no Kultūras fonda ap-
loksni ar jubilejas balvu. Nolasīja arī
sirsnīgus apsveikuma un atzinības
vārdus no Valsts Prezidenta A. Kvieša
un Ministru prezidenta Dr K. Ul-
maņa, pēc kam koris nodziedāja
dziesmu brīvai Latvijai. Šis svinību
posms bija visizcilākais. Nacionālā teātra
direktors A. Bērziņš pasniedza no direk-
cijas puses adresi un grāmatu par jubi-
lāru, kuras sarakstīšanā ar sveicinājumiem
un apcerējumiem ņēmuši dalību vairāk
kā 50 autoru. Teātra personāla vārdā
nesa sveicinājumus un paziņojumu par
pasniegtu balvu — Ģermānis, Rīgas
pilsētas valdes vārdā Vičs, nododams

ziedojuma balvu, no Rīgas Latviešu
biedrības puses sveicināja J. Briga-
ders un pasniedza ari balvu, no Nacio-
nālās operas vesela delegācija sniedza
krāšņu lauru vainagu, viņas solisti
atsevišķu balvu, tāpat ar ziediem, vai-
nagiem ' un dažādām balvām tuvojās de-
legācijas no citiem mūsu teātriem, Dailes,
Daugavpils, Mazā teātra, Zemnieku drā-
mas teātra, Krievu drāmas, Vācu drā-
mas un Latvju aktieru biedrības.. Rīgas
vilnas manufaktūra apsveica gaviļnieku,
savu amata biedru - audēju, ar oriģinā-
lu dāvanu, speciāli gatavotu segu ar
jubilāra iniciāļiem. Sveicinājumi nāca
vēl no dažām citām pusēm, piem., no , Jau-
nāko Ziņu" izdevniecības ar zīmīgu
balvu. Un tad daudzie telegrāfiskie
sveicinājumi, starp citu no vice-
prezidenta M. Skujenieka, kara mi-
nistra J. Baloža, Rīgas pilsētas galvas
H. Celmiņa, gandrīz visiem Latvijā
akreditētiem sūtņiem un no daudzām
iestādēm, un personām, pat no ārvalstīm.

Tā lielā, lielā kuplumā, svinibā uti
cildībā noritēja visa šī lielā jubileja.

Nacionālais teātris. Otrdien, 9. aprīlī, pulk-
sten 19.30 6. strādnieku izrādē ,,Svešas
asinis". — Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 19.30
„Z v e j n i e k a dēls" 2. daļa. Parastās pus-
cenas. — Ceturtdien, II. aprīlī, pulksten 19.30
itāļu nedēļas noslēgumā svinīga O. D'Annuncio
,,Frančeska da Rīmīni" izrāde. Titullomā
Lilija Štengele. Izrādei cenas noliktas zemas ,
lai viņā varētu piedalīties arī skolu jaunatne.

Dailes teātris. Otrdien, 9. aprīlī, pulk-
sten 19.30 ,,T u būsi mana". — Trešdien,
10. aprīlī, pulksten 19.30 ,,S e š i mazi bun-
dzinieki" . Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas. —Ceturtdien, 11. aprīlī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē komēdija ,,Tu būsi
mana". — Piektdien, 12. aprīlī, pulksten 19.30
„Seši mazi bundzinieki". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas.

Nacionālā opera. Otrdien, 9. aprīlī, ,,S a b a s
ķēniņiene". Galvenās lomās Milda Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, E. Puknas-Traviņa A. Pried-
nieks-Kavara A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diri-
ģents T. Reiters. Apvienots Nac. eperas un
Latv. universitātes prezidiju konventu koris,
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 10. aprīlī, pulksten 20 Ope-
ras balletskolas vakars. Piedalās
visi balletskolas audzēkņi. Programmā balleta
stunda, Vīnes valsis un divertisments. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 11. aprīlī,
,,Gudrā skaistule". Piedalās L. Blūmen-
tāle, Iz. Pulciņa-Saināja, M. Vētra, N. Vasiļjevs,
A. Verners, G. Neimanis, A. Kortans, R. Pelle
u. c, Diriģents Napoleone Annovaci. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 12. aprīlī, ,,Grāfiene M ā r i c a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 9. aprīlī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu — —66,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,0C
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13, 10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavaslitu51,70—52.100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10 i
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Jlesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Cjvīiproc. iik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Jēkaba Levinsona lū-
gumu viņa prasības lieta pret
Frici Šulcu summā Ls 1866,—
pēc parāda raksta, uzaicina Frici
Šulcu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nava zināma,ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pjeiikti parāda zīme,
pilnvara un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 20. martā..
L. 2150. 40380b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
21. ftbruārī Lugažu pag. mirušā
Kārļa Indriķa d. Branta (Brandt)
testamentu..

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

1050 Sekretārs P. Birkcns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
23. maijā Majoros mirušās Trī-
nes Pētera m. Gaiķis (Gaike),
dzim. Plaudis (Plaude), testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

1051 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Bel'as Levitis, dzim. Krenins,
pēc pases Kreinins, lūgumu
viņas prasības lietā pret Abeii
Levitis par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 1422/35. 385

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa ar 1935. g. 2. martā sprie-
dumu Kristīni Niedre par uztu-
ram nederīgu dūmu desu glabā-
šanu pārdošanai savā veika:ā
Rīgā Krāsotāju ieiā 22, pēc Sodu
iik. 236. p. I. d., sodījusi ar Ls 50
vai nesamaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta.

Spriedums stājies spēkā un no-
dots izpildīšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 827 1041z

Priekšsēdētāja b. M. Bērziņš.
Sekretāra pailgs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķelim Šķērēm piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas, apr.
Skaistkalnes pag. Krusas muižas
,,Brei!eu-Šķēru" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 406. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10400,— arproc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas ztmes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Piezīme: Uz š. g. 10. aprīli
noliktā publiskā izsole minēto
māju pārdošanai ar šo tiek at-
celta 842

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. Iik. 397., 399-,
401., 405., 413. un 4:16. p. pa-
mata, uz Paju sabiedrības Sto-
doļskas tūku fabrika Barišņikova
dēli lūgumu viņas prasības lietā
pret Maskavas rūpniecības banku,
bij. J. W. junker un Co, viņas
Rīgas nodaļas personā summā
Ls 1.154.208,— dēļ pārmaksātas
naudas atmaksas par izvestām
tirdznieciskām operācijām, uz-
aicina Maskavas rūpniecības
banku, bij. J. W. Junker un Co,
viņas Rīgas nodaļas personā,
kuras atr. vieta prasītājai nav
zi lāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti 8 pielikumi
un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
L. 1606. 40381b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civīiproc. noiik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 17. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 4. aprīlī
Dzērbenes pag. mir. Krišjāņa
Jēkaba d. Bluķa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

1052 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
15. februārī Rīgā mirušā Jāņa
Gusta dēla Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

1055 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Nikolaja Konstantīna Frī-
denberga lūgumu viņa prasības
lietā pret Aimu-Antoniju Frī-
denbergs, šķ. Kuncis, dz. Laucis,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
ietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1244/35. 41754

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. jūnijā mirušās
Alīdes-OtilijasAugusta m.Ozoliņš,
dz. Slavens, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 3238/35. 1056
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Adalberta Antonija d. Sta-
neika lūgumu viņa prasības
lietā pret Emiliju 'Florindo m.
Staneika, dzim. Corrado, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 1425/35. 103

Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935.g. 12. martā
Eiženijas-Marijas Margots , dzim.
Čaikovskis, prasības lietā pret
Pēteri-Kārli Margotu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1924. g.
24. janvārī Polijā, Bidgoščā,
dzimusarakstu nodaļā starp pra-
sītāju Eiženiju-Mariju Margots,
dzim. Čaikovskis, un atbildētāju
Pēteri-Kārli Margotu.

Ja atbildētājs Civīiproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. 643/35.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Priekšsēdei, v. B. Stegers.

104 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 26. janvārī mirušā
Augusta Mārtiņa dēla Judiņa
jr atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
L. 3274/35. 1057

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 1. janvārī.
Ropažu pagastā mirušā Dāvja
Dāvja d. Platača testamentu.

Rīgā, 1935. g. 2. apr. 1053
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
4. novembrī Raunas pag. mirušā
Jāņa Dāvja d. Zviedra testa-
mentu. 1054

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 31. augustā
Rīgā mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Miljona un viņa sievas Emiiijas,
dzim. Vītinš. testamentu. 1049

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Kristīnes Kārļa m. Skrābans,
dzim. Sproģis, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jāni Elvas d.
Skrābanu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma , ierasties
tiesā 2 mēn. laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un kiātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. I. aprīlī.
L. 1437 35. 386

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
236. p., 1934. g. 25. oktobrī sodīja
Aniīzi Andersons ar 100 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
1 mēnesi aresta par to, ka viņa
savā minerālūdeņu iestādē Rīgā
Alūksnes ielā 3 turējusi dzērienus,
kuru uzraksti neatbilst to satu-
ram un ir izlaisti ar citu f iimu no-
saukumiem. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
L. 23414 34. 1040

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 413., 416. p. pamata, uz
Donata Januškeviča lūgumu viņa
prasības lietā pret Malvi 'ni
Januškevičs, dzim. Biruls par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L 1283./35 389

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Edes Mildas Juškevičs, dzim.
Garoza, lūgumu viņas prasības
lietā pret Alekseju Juškeviču
par laulības šķiršanu , uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma , ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku , tad noliks
tiesas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 807./35 390

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. p. pamata,
uz Teodora Miķeļa d. Tokareva
lūgumu viņa prasības lietā pret
Alidi Rozāliju Miķeļa meitu
Tokarevs, dzim. Pozingers, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā 1935. g. 1. aprīlī.
L. 1568/35 387
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. noiik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Ceiestino Berruti lūgumu viņa
prasības lietā pret Cleliu Mariju
Faustinu Berruti, dzim. Cereri,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un kiātpieliktiem
dokumentiem.

ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 1434/35 388

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu un Civīiproc. iik. 397. un
sek. pantiem, uz Jāņa Taranta
lūgumu viņa prasības lietā pret
Mariju Tarants dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Ma-
riju Tarants, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma , ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un kiātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 25. martā.
L. 171-L/35. 41575z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs Ed. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 4. aprīļa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
584. num) ir ierakstīts:

Firma Ore Neimanis. Tirgotājs
Ore (Arons) Neimanis, dzimis
Kandavā 1873. g. 16. decembrī
un dzīvo Kandavā, Lielā ielā 21.
Uzņēmums — apavu, ādu un
koloniālpreču veikals — atrodas.
Kandavā, Lielā ieiā 21, un tā dar-
bība atklāta 1895. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 591
1067 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
4. aprīļa lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 76. reģ. numurā —
ziņās par komaditsabiedrību ar'
firmu ,,K./S. Ed. Kleists un b-dri' -
ir ierakstīts: ,,Sabiedrības sēdek
Iis un uzņēmums kopš 1935. gada
28. marta atrodas Jelgavā, Ka-
toļu ielā 49."

Jelgavā, 1935. g. 4. aprīlī.
L. 590 1068

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, izlabo-
jot sludinājumu „Vaid. Vēstu."
š. g. 76. num., paziņo, ka atbildē-
tājs ir Vladimirs feslavskis, bet
ne Vladimirs Treslavski. 1292z

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.
Zilupes iec. miertiesneša sludi-

nājums par mir.Domenika Aloiza
dēlaAņdžana mantnieku uzaicinā-
jumu, kas iespiests „VaId. Vēstu."
1931. g. 204. numurā, izlabojams
tādi, ka Andžans ir miris
1931. g. 20. aprīlī, bet nevis 12.
aprīlī. I069z

Miertiesnesis Šmitchens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
16. aprīlī pīkst. 12 Rīgā Grēci-
nieku ielā 12, veikalā, pārdos
firmas „S. A. Blechman un dēli"
šujmašīnas, novērtētas par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
1063 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 16. aprīlī pīkst. 'lO
Rīgā, Kr. Barona ielā 7 dz. 3
Otrās Pārdaugavas krāj-aizdevu
sab. lietā pārdos Oskara Vald-
maņa rakstāmmašīnu un klub-
krēslu, novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
1407 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
pīkst. 11 Ķemeros Robežu ielā
7/9 pārdos 1. izsolē Olgas
Bērenčts mēbeles un patefonu,
kas novērtēti par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 3. aprīlī.
1165 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas Namīpašnieku kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim-Egonam Brikovskim pie-
piederošo nekustamo mantu
Bauskas pilsētas immobila, ar
zemes grām. reģ. 161. num.,
!/3 ideālo daļu, kas atrodas
Bauskā, Pils ielā 12 un sastāv
no vienstāva koka nama ar pie-
būvēm.

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izolēt pilnā sastāvā
par Ls 4970,—; bet pārdodamā
V3 ideālā daļa par Ls 1657.—,
no kāda;/ summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīi-
proc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamai manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
pilnā sastāvā par Ls 4664 ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Peisonām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 843

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jel-«
gavas nodaļas prasības apmierin.'
1935. g. 23. oktobrī pīkst. 10>
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam Mārtiņa d. Rozenber-
gam piederošo nekustamo mantu»Bauskas apr. Jaunsaules pag.
Medumes muižas „Kekkar" mā-
jas ar zemesgrām. reģ. 5551. num.
pilnā sastāvā, 59,30 des. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā.
par Ls 4600,—, no kādas summas-
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p..;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6400,— ar »jļ
3000 cara rub. ar % un mūža»
uzturu Lībai Rozenbergs.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kurt»'
atļauts iegūt nekustamo mantu;.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-1
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, k'as-
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienaL

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīlnod-

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.
847 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļcs un citu prasību
apmierināšanai 1935. g. 31. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Ernai, Birutai, Austrai,
Mirdzai un Norai Līkais piede-
rošo nekustamo mantu , Bauskas
apr. Vecsaules pag. ,,Kreklen-
Tuppel' mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 1444. num., pilnā sa-
stāvā, kādā tkaitās pēc zemes-
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 4000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 11847,84 _ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesai
civīlnodaļa. 853 -

Bauskā, 1935. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauska»
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel^
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 23. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdps pirmajā
publiskā izsolē Ernestam Jēkaba
d. Saulītim piederošo nekustamo-
mantu Bauskas apr. Kurmenes
pag. Kurmenes—Mūra muižas
,,Skaparu mājas ar žemesgrārfu
reģ. 759. num., pilnā sa tavā,
kādā skaitās pēc zemesgrāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 4.800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. noiik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4.300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 848

Bauskā, 1935. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauska-
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas jeļ_
gavas nodaļas prasības apmierin
1935. g. 23.' oktobrī pīkst. 10 jel

*
gavas apgabaltiesas sēžu zālē-
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jāņa d. Jansonam piede-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Zālītes pag. Liel- Iecavas un
Gaiļu muižas ,,Sausu" mājas ār-zemes grām. reģ. 2448. num.
pilnā sastāvā, 33,30 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta nov ērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6300,—, no kādas summas,
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc noiik. 1293. p.-

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10300,—t proc

4) solītājiem jāiemaksā drr>
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;-

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo-
nekustamo mantu ir tiesības , kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamāš-
msntas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms;
izsoles Jelgavas apgabaltiesai
civīlnodaļa. 846

Bauskā, 193). g. 3. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants,



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1941. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Ābrams Sons", kuras
īpašnieks ir Ābrams Sons, dzimis
Palsmanes pag. 1880. g. 10. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Stabu
ielā 81 dz. 17. Darbības nozare:
lopu uzpirkšana atkaipārdošanai;
Uzņēmums atrodas Rīgā, Stabu
ielā 81 dz. 17; darbība atklāta
1918. gadā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41439 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1969. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Francis Pavlus mēcha-
niska austuve", kuras īpašnieks
ir Františeks (Francis) Pavlus,
dzimis Čechosiovakijā Marnelē
1876.g. 1. oktobrī, ar dzīves vietu

Rīgā Vagonu ielā 5 dz. 1.
Darbīb. nozare: mēchaniska aus-
tuve-: uzņēmums atrodas Rīgā
Valmieras ielā 8; darbība atklāta
1932. g. 1. decembrī. 41467o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1942. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Šloma Brainins", kuras
īpašnieks ir Šloma Brainins, dzim.
Krievijā, Lādu miestā 1878. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Gogola
ielā 8/10 dz. 19. Darbības no-
zare: drēbju tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Sīkuma
tirgū 1. ļaunā nod. 189; darbība
atklāta 1924. g. 1. janvārī.

Tirgotājam Šlomam Braininam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskam attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
145. num. 41440

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1943. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu„ Miķelsons un biedrs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jānis-Reinhods Miķelsons,
2) Elmārs Zaķis, dzimuši:»
1) 1902. g. 15. aprīlī Valmieras
apr., Ķieģeļu pagastā, 2) 1904. g.
4. maijā Mazsalacā; ar dzīves
vietām: abi Rīgā, Cēsu ielā 5.
Darbības nozare: Vīnes krēslu,
lakas un politūras fabrika; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Cēsu ielā 5; sabiedrība nodibināta
1921. g. 20. aprīlī; darbība at-
klāta 1921. g. 20. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41141 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1944. num", saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,lsajs Šulkins", kuras
īpašnieks ir Isajs Šulkins, dzimis
Viļakos 1891. g. 25. maijā ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 33
dz. 38. Darbības nozare: malkas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgas preču stacijas laukumā
102; darbība artkl 'āta 1931. g.
I. janvāri.

Tirgotājam Īsajam Šulkinam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām ,kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
204. num. 41442

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1945. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,0. Kalniņš" , kuras
īpašnieks ir Oto Kalniņš, dzimis
Morē 1887. g. 1. aprīlī ar dzīves
vietu Mālpils pag. ,,Kosenos ".
Darbības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana atkaipārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Mālpils pag.
,,Kosenos "; darbība atklāta
1922. gadā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41443 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1946. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Viesturs", kuras
pašnieks ir Jānis Viesturs, dzim.
Msviku pag. 1884. g. 10. martā

ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 5 dz. 7. Darbības nozare:
mūzikas instrumentu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr
Barona ielā 3; darbība atklāta
1929. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

41444 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 1947. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. _ g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Ronis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Ronis, dzim.
Rīgas apr. Nītaures pag. 1883. g.
3. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā
Karlīnes ielā 25 dz. 10. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Karlīnes ielā 25; darbība atklāta
1920. g.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo.
41445 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1952.num.,saskaņāar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Grube", kuras
Īpašnieks ir Pēteris Pētera dēls
Grube, dzimis Pēterpiiī 1897. g.
10. decembrī, dzīvo Babītes pa-
gastā Piņķu muižā. Uzņēmumi
atrodas : a) galvenais — Rīgā.

Marijas ielā 19, b) otrs — Rīgā,
Blaumaņa ielā 12-a, c) trešais —
Rīgas apriņķi, Babītes pagasta
Piņķu muižā, d) ceturtais —
Bauskas apriņķī Vecmuižas pa-
gastā ,,Rempos "; darbības no-
zare: a), b) piena produktu un
konservu tirdzniecība, c) rokas
pienotava, d) moderniecība; gal-
venā uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 21. februārī. 41450z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1951. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arons-Leibs Rotbarts",
kuras īpašnieks ir Arons-Leibs
Rotbarts, dzimis Jēkabpilī 1895. g.
5. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 43 dz. 5. Darbības
nozare: gaļas pārdošana komi-
sijas veidā; uzņēmums atrodas
Rīgā. Centrāltirgū, vairuma nod.;
darbība atklātu 1932. g. 1. janv.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
41449 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Kigas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1957. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Tenis Čukurs", kuras
īpašnieks ir Tenis Čukurs, dzimis
Mazsalacā, Inču mājās 1874. g.
13. janvārī, ar dzīves vietu Maz-
salacā, Rūjienas ielā 13. Darbī-
bas nozare: koloniālpreču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Maz-
salacā, Baznīcas ielā 13; darbība
atklāta 1913. gadā. 41455z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1958. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „G. Golins un biedrs",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir
Gita Golins, dzimuši Gomeļā
1895. g. 31. jūlijā, ar dzives vietu
Rīgā, L. Maskavas ielā 126.

Darbības nozare: koku materiālu
tirdzniecība: sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Maskavas ielā 126;
sabiedrība nodibināta 1928
20. martā; darbība atklāta 1928.
gada 28. martā; sabiedrībā ir
1 komanditiste, kuras dalības
naudas kopsumma Ls 3400,—;
sabiedrības prokūristi personīgi
atbildīgā biedre Gita Golins no-
slēgusi lauūbas līgumu, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1926.
gada 168. num. 41456z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1955. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,0. Gervašs", kuras īpaš-
nieks ir Ovsejs Gervašs, dzimis
Kaunas gub. Vilkomirā 1861. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 21a, dz. 5. Darbības nozare:
apģērbu darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kaļķu iela 28, dz. I ;
darbība atklāta 1920. g. 41453z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1956. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

.ar firmu ,,J. Zariņš", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Zariņš, dzimis Ren-
cēnu pagastā 1879. g. 4. aprīlī,
ar dzīves vietu Rūjienā, Raiņa
ielā 13. Darbības nozare: labības
un linsēklu uzpirkšana atkaipār-
došanai; uzņēmums atrodas
Rūjienā, Brīvības ieiā 1 ; darbība
atklāta 1923. gadā. 41454z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1950. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Plaudis", kuras
īpašnieks ir Jānis Plaudis, dzim.
Valkas apr. Valkas pag. 1873. g.
23. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Valmieras ielā 8 dz. 1. Darbības
nozare: vilnas austuve un vērp-
tuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valmieras ielā 8; darbība atklāta
1904. g. .

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41448 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1948. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Movša Moreins", kurās
īpašnieks ir Movša Moreins, dzim.
Krustpilī 1897. g. 23. decembrī
ar dzīves vietu Gulbenē Štakos.
Darbības nozare: zirgu, lopu
un lauksaimniecības ražojumu
uzpirkšana atkaipārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Vecgulbenes pag.
Štakos; darbība atklāta 1920. g.
15. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41446 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas, tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1949. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties'neša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Benjaminovičs",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Benja-
minovičs, dzimis Rīgā 1891. g.
18. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 71/73 dz. 7. Dar-
bības. nozare: koloniālpreču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Minsterijas ielā 4; darbība at-
klāta 1931. g. maijā.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41447 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1953. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Antons Taube", kuras
īpašnieks ir Antons Taube, dzimis
Burtnieku pagastā 1885. gada
13. septembrī, ar dzīves vietu
Rūjienā, Brīvības ielā 6. Darbības
nozare: labības un sēklu uzpirk-
šana atkaipārdošanai un linu
pieņemšanas punkts; uzņēmums
atrodas Rūjienā, Brīvības ielā 6;
darbība atklāta 1910. gada 1. sep-
tembrī. 4I45Iz

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1954. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Kārlis Purmals", kuras
īpašnieks ir Kārlis Purmals, dzi-
mis Rīgā 1882. g. 5. februārī; ar
dzīves vietu Rīgā, Enkuru ielā 6,
dz. 1. Darbības nozare: liellaivas
Rīgas ostā; uzņēmums atrodas
Rīgā, Enkuru 'ielā 6, dz. 1;
darbība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1.935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n g o.
41452 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1960. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Brāļi Hendini", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Zalmans Hendins, 2) Zāmuelis
Hendins; dzimuši: 1) Daugavpilī
1902. g. 3. martā, 2) Rīgā,
1904. g. 15. aprīlī; ar dzīves vie-
tām Rīgā: 1) Audēju ieiā 9, dz. 4,
2) Peldu ielā 10 12.' Darbības no-
zare: maisu un vilnas dziju
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā. Mārstaļu ielā 20 22;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
15. janvārī; darbība atklāta 1934.
gada 15. janvārī. 41458z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1959. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ziepniekkama kaulu
maltuve 0. Hofmanis", kuras
īpašnieks ir Oziass Hofmanis,
dzimis Rīgā 1883. g. 7. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Baznīcas
ielā 31, dz. 14. Darbības nozare:
kaulu maltuve; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Putnu ielā 21 ; dar-
bība atklāta 1928. gadā; pilnvar-
nieks Ruvenis Hofmanis. 41457z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1961. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
arfirmu ,,Levenšteins un Kaštans"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Mozus-Vigders Levenšteins,
2) Meiers Kaštans; dzimuši:
1) Bauskā 1881. g. 8. martā,
2) Krievijā, Vitebškas guberņā
1891. g. 18. oktobrī; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Blaumaņa ielā 21,
dz. 4, 2) Blaumaņa ielā 21, dz. 13.
Darbības nozare: galantērijas un
sīku preču tirdzniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Audēju
ielā 14; sabiedrība nodibināta
1916. g. 19. jūlijā; darbība atklāta
1916. g. jūlijā. 41459z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1963. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu

ierakstīta atklāta sabiedrība
arfirmu ,,F. Henflers un E.Bergs",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Frīdrichs Henflers, 2) Erichs
Bergs; dzimuši: 1) Limbažos
1907. g. 1*. novembri. 2) Rīgā
1900. g. 1. novembrī: ar dzi. .-
vietām: 1) Rīgā. L. Ķēniņu

ielā 16, dz. 4, 2) Daugavgrīvā,
Ostas dambī 2. Darbības nozare:
dzensiksnu un technisku piede-
rumu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, 13. janvāra
ieiā 9; sabiedrība nodibināta
1931. g. II. februārī; darbība at-
klāta 1931. g. 11. februārī;
sabiedrības prokūristi Alberts
Henfiers. 41461 z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1968. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,01ga Vanags", kuras
īpašniece ir Olga Vanags, dzimusi
Daugavgrīvā 1896. g. 15. no-
vembrī, dzīvo Rīgā Cēsu ielā 23
dz. 2. Uzņēmumi atrodas:
a) galvenais —Rīgā Cēsu ieiā 23,
b) otrs — Rīgā Tēriņu ielā 56,
c) trešais — Rīgā Centrāltirgū
III pal. 149; darbības nozare:
a), b) pārtikas preču tirdzniecība,
c) tirgošanās ar maizi; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 22. jūlijā. 41466o

Rīgā. 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra V. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1974. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusts Bullis", kurās
īpašnieks ir Augusts Builis, dzini.
Valmieras apr. Jēru pag. 1889. g.
23. martā ar dzīves vietu Rīgā
Boiderāiā Miglas ielā 1. Daibības
nozare: autobusu satiksme:
a) R'gļ-Boiderāja . b) Rāts.au-
kums-Ķīpsaia; uzņēmums atro-
das Rīgā Boiderāiā Miglas ieiā 1 :
darbībā atklāta 1928 g. 5. no-
vembri. 41472o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1973. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Mārtiņš Platupe",,
kuras īpašnieks ir Mārti ņš Platupe,
dzimis Ropažu pag.1880. g.
1. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Kalnciema ielā 4 6. Darbības
nozare: maizes ceptuve un pārti-
kas preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Kalnciema ieiā 4 6.
darbība atklāta 1928. g. 10. jūnijā,

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4147 i Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1967. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Berta Trautmanis",
kuras īpašniece ir Berta Trautma-
nis, dzimusi Burtnieku pagastā
1888. g. 13. maijā, dzīvo Rīgā
M. Palisādu ielā 17 dz. 13.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais
— Rīgā Daugavpils ielā 55,
b) otrs — Rīgā Lāčplēša ielā 102,
c) trešais—Rīgā Lāčplēša ielā 113;
darbības nozare: piena un piena
produktu tirdzniecība; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā. 41465o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1972. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Sprukts", kuras
īpašnieks ir Bērs Sprukts, dzimis
Rēzeknē 1901. g. 17. aprīlī ar
dzīves vietu Rīgā L. Minsterejas
ielā 7. Darbības nozare: ādu
apavu un gumijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Grēcinieku ielā 18; darbība
atklāta 1932. g. aprīlī. Tirgotā-
jam Bēram Spruktam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
,,Vaid. Vēstn." 1930. g. 166. num.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
41470 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1966. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Simons Vulfsons",
kuras īpašnieks ir SimonsVulfsons,
dzimis Jelgavā 1876.g. 8. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā L. Minstere-
jas ielā 6 dz. 3. Darbības nozare:
aģentūra un komisija (dāmu
cepures un to piederumi); uz-
ņēmums atrodas Rīgā Audēju
ielā 10; darbība atklāta 1923. g.;
pilnvarniece Adele Vulfsons.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41464 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1965. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Frīdlands", kuras
īpašnieks ir Faivušs Frīdlands,
dzimis Rīgā 1870. g., ar dzīves
.vietu Rīgā Dzirnavu ielā 151.
Darbības nozare: lietotu priekš-
metu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Dzirnavu ielā 151;
darbība atklāta 1890. g. 41463o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1964. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Richards Zieduiņš",
kuras īpašnieks ir Richards Zie-
diņš, dzimis Valmieras apr. Bren-
guļu pag. 1893. g. 18. februārī,
ar dzīves vietu Valmierā, Rīgas
ielā 26. Darbības nozare: a) auto-
satiksme: Vaimiera-Rūjiena, Val-
miera-Mazsalaca, b) peļņā ejošs
smagais automobilis; uzņēmums
atrodas Valmierā, Rīgas ielā 26;
darbība atklāta 1925. g. 16. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41462 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1970. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jēkabs Veiners", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Veiners, dzimis
Glasmankā 1882. g. 21. oktobrī,
ar dzīves vietu Kokneses pag.
Veinera iņājās. Darbības nozare:
dažādu preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Kokneses pag.
Veinera mājās; darbība atklāta
1919. g. 41468o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1971. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Cirks",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Cirks, dzimis Rīgā 1870. g.
11. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā L. Monētu ielā 3 dz. 4.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā L. Monētu ielā 3; darbība
atklāta 1920. g. 41469o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1962. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. marta lēmumu,
erakstīta . atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Abrāms Haits un Jeta
Klinks", kuraspersonīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Ābrams Haits
2) Jeta Klinks; dzimuši Rīgā:
1) 1894. g,2. decembrī, 2) 191 I. g.
16. jūlijā, ar dzīves vietām Rīgā:
1) Audēju ielā 1, 2) Marijas
ieiā 56 58. Darbības nozare:
mēbeļu un tūka drānu tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Audēju ielā 1: sabiedrība
nodibināta 1934. g. 9. februārī:
darbība atklāta 1934. gada 9. feb-
ruārī. 41460z

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1981. num.. saskaņā ai

tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Zaķis", kuras
īpašniece ir Anna Zaķis, dzimusi
Rīgā 1889. g. 10. 'oktobrī ar
dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ieiā 68 dz. 13. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Ģertrū-
des ielā 68; darbība atklāta
1932. g. 9. martā. 41614o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

19. oktobrī ar dzīves vietu

Rīgā, Akmeņu ielā 18 dz. 1
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Akmeņu ielā 16; darbība
atklāta 1920 '. g.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

41625 Sekretāra v. A. Bērziņš ,
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1993. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Lauenšteins",
kuras īpašnieks ir Kārlis Lauen-
šteins, dzimis Rīgā 1897. g.
8. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Vidzemes šosejā 34 dz. 1. Dar-
bības nozare: maizes ceptuve;
uzņēmums atrodas Rīgā,Vidzemes
šosejā 34; darbība atklāta 1928. g,

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,

41626 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1997. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jeines Krečmers",
kuras īpašnieks ir Jeines Kreč-
mers, dzimis Jaunjelgavā 1903. g.
aprīlī ar dzīves vietu Majoros,
Tirgoņu ieiā 24. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība;
uzņēmumi atrodas: a)galvenais—
Majoros, Rīgas ielā 51-a tirgū,
b) otrs — Bulduros, Rēzeknes
prospektā 7; uzņēmumu darbība
atklāta: a) 1927. g. jūnijā,
b) 1931. g. 5. maiiā.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingc
41630 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ar reģistra 1998. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Jānis Austrums", kuras
īpašnieks ir Jānis Austrums, dzim.
Rīgas apr. Krapes pag. 1877. g.
11. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Ganību dambī 13. Darbības no-
zare: a) puķu tirdzniecība,
b) dārzniecība; uzņēmumi at-
rodas: a) galvenais — Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, b) otrs —
Rīgā, Ganību dambī 13; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta
1909. g.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

41631 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2001. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adolfs Katvars", kuras
Īpašnieks ir Ādolfs Katvars, dzimis
Siguldā 1911. g. 19. jūnijā ar
dzīves vietu Rīgā Vidzemes šo-
sejā 21. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Vidzemes šosejā 21;
darbība atklāta 1933.g.6.febuārī

Rīgā, iej35. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41634 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2003. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Agripina Michailovs-
Laidiņš" , kuras īpašniece ir
Agripina Michailovs-Laidiņš, dzi-
musi Krievijā, Maskavā 1892. g.
15. jūnijā ar dzives vietu Rīgā
L. Maskavas ielā 62 dz. 17.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā Slokas ieiā 81; darbība
atkiāta 1929. g. 1. jūlijā.
Tirgotājai Agripinai Michailovs-
Laidiņš pastāv laulība* līgums
par laulā to mantiskām attiecībām,
kas izsludināts .,Vaid. Vēstn."
1927. g. 139. num. 41636o

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal,
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A "
ar reģistra 2004. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Dīsners", kuras
īpašnieks ir Kārlis Dīsners, dzimis
Rīgā 1872. g. 22. janvāri ar
dzīves vietu Rīgā M.Jaunielā 6
dz. 4. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kuģu
ielā 11; darbība atklāta 1934. g.
21. martā.

Rīgā, 1.935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41637 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgavaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības režģistru 39. p. pa-<
mata, paziņo, ka pēc namu nume-
rācijasgrozījumiem Zigfr. Meiero-
vica bulv. Rīgā, tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 87. num. ie-
rakstītās firmas „Latvijas linu
audumi S. Goldbergs", uzņēmuma
turpmākā atrašanās vieta ir
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 16.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 1046
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
L. 2770 Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 479. num. ie-
rakstītās firmas „V. Idelzaks,
senior" uzņēmums 1935. gada
1. aprīlī pārvietots no Vaļņu
ielas 7 uz m. Smilšu ielu 17,Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī. L. 2755
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
1042 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ierakstītās komandit-
sabiedrības ,,K. Jurgenbergs,
Fr. Linds un biedrs" (Rīgā, Brīvī-
bas ielā 17) reģistra 924. folijā,
saskaņa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
ierakstīts: Personīgi atbildīgais
biedrs Konstantīns Jurgenbergs
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 17,
dz. 7. L. 2754

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

1043 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1975. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leibs Blechers", kuras
Īpašnieks ir Leibs Blechers, bij.
Krievijas pavalstnieks, dzimis
Rīgā 1903, g. 13. februārī ar dzī-
ves vietu Rīgā Grēcinieku ielā 30
dz. 4. Darbības nozare: ādu un
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Peldu ieiā 25;
darbība atklāta 1932. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

41608 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1976. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Sainis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Sainis .dzimis
Jaunburtniekos 1882. g. 24. jan-
vārī ar dzīves vietu Rīgā Ūnijas
ielā 20 dz. 2. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz
ņēmums atrodas Rīgā Onijas-
ielā 20; darbība atkiāta 1926. g.
1. augustā. 41609o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHn go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1977. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,.Emilija Roze", kuras
īpašniece ir Emīlija Roze, dzimusi
Bērzmuižas pag. 1879. g. 19.maijā
ar dzīves vietu Rīgā Kuldīgas
ielā 5 dz. 2. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā L. Kalēju
ielā 52; darbība atklāta 1924. g.

Rīgā, 1935. g. 19 martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
41610 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1978. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,Jāzeps Judelsons,"
kuras īpašnieks ir Jāzeps Judel-
sons, dzimis Jaunjelgavā 1902. g.
2. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā
Peldu ielā 34 dz. 4. Darbības
nozare: koloniālpreču un tabakas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Kungu ielā 25; darbība
atkiāta 1929. g. 16. aprīlī. 4161 lo

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1979. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Apinis", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Apinis, dzimis
Rīgā 1884. g. 6. oktobrī, dzīvo
Rīgā M. Nometņu ielā 38 dz. 2.
Divi uzņēmumi atrodas Rīgā
Mārupes ielā 3a; darbības nozare
uzņēmumos: a) galvenā — pārti-
kas preču tirdzniecība; b) otrā —
maizes ceptuve; uzņēmumu dar-
bība atklāta 1932. ģ. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41612 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1980. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arv. DIzings (Dūsing),
kuras īpašnieks ir Arveds Dīzings
(Dusing), dzimis Rīgā 1870. g.
30. maijā, dzīvo Rīgā Jachtkluba
ieiā 8. Divi uzņēmumi atrodas
Rīgā L. Ķēniņu ielā 6; darbības
nozare uzņēmumos: a) galvenā —
suku, otu un tapešu tirdzniecība,
b) otrā — krāsotāju darbnīca;
uzņēmumu darbība atklāta
1898. gadā. 41613o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1982. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ošers Boroks", kuras
īpašnieks ir Ošers Boroks, dzimis
Ilūkstes apr. Laucesas pag.
1868. g. 20. septembrī ar dzīves
vietu Rīgā Ģildes ieiā 4, dz. 11.
Darbības nozare: manufaktūras
preču un mēbeļu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Ģildes
iela 4; darbība atklāta 1920.gadā.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
41615 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1983. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vates rūpniecība „Dau-
gava" Leibs Solomjaks", kuras
īpašnieks ir Leibs Solomjaks,
dzimis Krustpilī 1897. g. 22. feb-
ruārī ar dzīves vietu Rīgā Timo-
teja ielā 1a, dz. 7. Darbības
nozare: vates rūpniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Lāčplēša
ielā 94; darbība atklāta 1929. g.
Tirgotājam Leibam Solomjakam
pastāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 31. num. 41616o

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1984. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Reimanis",
kuras īpašnieks ir Kārlis Reima-
nis, dzimis Rīgā 1898. g. 20. feb-
ruārī ar dzīves vietu Rīgā Vēja
ielā 22/24 dz. 8. Darb. nozare: vil-
nas kārstuve, vērptuve un vate-
lina izgatavošanas fabrika; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Vēja ielā
ks 22/24; darbība atkiāta 1932. g.
1. janvārī. 41617o

Rīgā . 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1985. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs Fišbergs", kuras
īpašnieks ir Hiršs Fišbergs, dzim,
Bauskā 1886. g. 28. jūlijā ar
dzīves vietu Rīgā, Brīvības ielā 42
dz. 11. Darbības nozare: zobu
techniska laboratorija; uzņēmums
atrodas Rīgā, Teātra ieiā 1 dz. 7;
darbība atklāta 1913. g.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

41618 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1986. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Gertrude Schettlers",
kusas īpašniece ir Gertrūde Šeflers
(Scheffier), dzimusi Vācijā Lever-
kusenā 1882. g. 13. jūlijā ar
dzīves vietu Rīgā, Tirgoņu ielā 4
dz. 3. Darbības nozare: gaļas
un desu tirdzniecība: uzņēmums
atrodas Rīgā, Jaunielā 10;
darbība atklāta 1932. g. 27. okt.
Tirgotājai Gertrūdei Šeflers pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesī"
1930. g. 164. num.

Rīgā. 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

41619 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1987. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tiigotājs
ar firmu „Jūlijs Gundars", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Gundars, dzim.
Inčukalnā 1892. g. 20. augustā
ar dzīves vietu Rīgā, Karlines
ielā 6 dz. 1. Darbības nozare:
kosmētiska laboratorija; uzņē-
mums , atrodas Rīgā, Karlīnes
ieiā 6; datb' .ba atklāta 1925. g.
27. februārī.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.
41620 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1988. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „M. Ozols", kuras
īpašniece ir Marija Ozols, dzimusi
Talsu apr. 1873. g. 29. jūlijā
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 10/12 dz. 7. Darbības no-
zare: tirgošanās ar reibinošiem
dzērieniem II šķiras traktierī;
uzņēmums atrodas Rīgā, 13. Jan-
vāra ieiā 7; darbība atklāta
1916. g.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.

41621 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1990. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,L. Vainovskis", kuras
īpašnieks ir Leonards Vainovskis,
dzimis Rīgā 1883. g. 6. novembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 4-a dz. 12. Darbības no-
zare: uzņēmumos: a) galvenā-
akumulātoru darbnīca, b) otrā-
akumulātoru piederumu tirdz-
niecība; divi uzņēmumi atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 84; gaivenā
uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 22. februārī.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klineo.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1989. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. Ozols-Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Ozols-
Jakobsons, dzimis Aizputes apr.
Klosteres pag. 1865. g. 13. aug.
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 8 dz. 4. Darbības nozare:
spedicija un nomuitošana; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Mies-
nieku ielā 1 dz. 3; darbība at-
klāta 1934. g. 1. janvārī. Tirgo-
tājam Jēkabam Ozolam-Jakob-
sonam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 102. num.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

41622 Sekretāra v. A. Bērziņš.

41623 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1991. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Zvirbulis", kuras
īpašnieks ir Augusts Zvirbulis,
dzimis Rīgā 1899. g. 10. novembri
ar dzīves vietu Mellužos Zāles
ielā 12. Darbības nozare: uz-
uzņēmumos: a) galvenā — vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai,
b) otrā — pārtikas preču tirdz-
niecība; divi uzņēmumi atrodas
Mellužos, Zāles ieiā 12; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KH n go.
41624 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1992. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,.Andrejs Dzīvītis", kurās
īpašnieks ir Andrejs Dzīvitis,
dzimis Bauskas ppr. 1888. g.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1994. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Haimovičs", kuras
īpašnieks ir Elija Haimovičs,
dzimis Rīgā 1904. ģ. ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 96
dz. 15. Darbības nozare: vecas
dzelzs tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Spīkeru ielā 8;
darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

41627 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1995. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Š. Blumenaus", kuras
īpašnieks ir Šmuelis Blumenaus,
dzimis Jelgavā 1898. g. 3. aprīli
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 54 dz. 9. Darbības nozare:
zarnu tīrītava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Arensburgas ielā 9;
darbība atklāta 1933. g. 1. janv
Tirgotājam Šmueiim Blume-
nauam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 34. num.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo
41628 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1996. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Marta Perlmanis",
kuras īpašniece ir Marta Perl-
manis, dzimusi Krievijā, Viteb-
skas gub. 1892. g. 29. janvārī
ar dzīves vietu Rīgā, Stabu
iela 81 dz. 5. Darbības nozare:
vīnu tirgotava reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā , L. Mas-
kavas ielā 133; darbība atkiāta
1932. g. 1. janvārī. Tirgotājai
Martai Perlmanis pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 203. mim.

Rīgā. 1935. g. 19. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

41629 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2000. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,0. Kiršteins", kuras
īpašnieks ir Otto Kiršteins, dzimis
Tukuma apr. 1885. g. 15. aprīlī
ar dzīves vietu Rīgā Lāčplēša
ielā 35 dz. 15. Darbības nozare:
papīrmaisiņu fabr.; un spiestuve
uzņēmums atrodas Rīgā Katoļu
iela 2a; darbība atklāta 1921. ģ.
1., augustā. 41633o

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1999. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. marta lēmumu , ie-
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kristaps Grauze",
kuras īpašnieks ir Kristaps Grauze
dzimis Svētes pag. 1890. g.
2. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Bruņinieku ielā 47 dz. 6. Dar-
bības nozare: galdniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 47; darbība atkiāta
1923. g. 1. martā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. KHngo.

41632 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2002. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. iO. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lietotu automobiļu
centrāle E. Zaķītis", 4uiras īpaš-
nieks ir Eižens Zaķītis, dzimis
Rīgā 1895. g. 26. 'augustā ar
dzīv. vietu Rīgā Zvaigžņu ielā 24,
dz. 43. Darbības nozare: starp-
niecība, komisija un aģentūra
(lietoti automobiļi); uzņēmums
atrodas Rīgā Antonijas ielā 19;
darbība atklāta 1932.'g. I. martā.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.
41635 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 89. num. ie-
rakstītāsfirmas ,,J.Albins" (Rīgā
Audēju ielā 9, dz. 2) īpašnieks
Joselis Albins miris un par firmas
īpašnieci,saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935.gada 5. ap-
rīļa lēmumu, tirdzniecīb. reģistrā
ierakstīta 1935. g. 17. martā mir.
Joseļa Albina mantojuma masa.
Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1935. gada 22. marta lēmumu par

mir. Joseļa Albina mantojuma
masas aizgādni iecelta Dina
Albins, dzīvoj. Rīgā, Kr. Barona
ieiā 6,.dz. 2. L. 2768

Rīga, 1935. g. 5. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
1048 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka pēc Rīgas
Daugavmalas pārdēvēšanas par
11. novembra bulvāri un namu
numerācijas grozījumiem, tirdz-
niecības reģistrā A ar reģ. 262.
num. ierakstītās firmas „H. M.
Weisse-Welsky un Co" uzņēmuma
tuīpmākā atrašanās vieta ir
Rīgā, 11. novembra bulv. 17.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. L. 2769
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
1047 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 949. num. ie-
rakstītās komanditsabiedrības
„K. Šulcs un Ko" sēdeklis 1935.g.
1. aprīlī no Šķūņu ielas 19 pārvie-

tots uz Hospitāļu ielu 15, dz. 7,
Rīgā. L. 2774

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

1044z Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1263. num. ie-
rakstītā firma „M. Robežnieks"
(Rīgā, Kaļķu ielā 1) 1935. gada
31. martā izbeiguši darbību un
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
Hesneša 1935. gada 5. aprīļa
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. L. 2773

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
1045 Sekretāra v. A. Berz iņš.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 23. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņam Jāņa d.
Dunduram piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecmuižas
pag. Vecmuižas ,,Dunduru "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
4861. num. pilnā sastāva,
56 des. platībā-,

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 4.000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīiproc noiik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4.200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles

-dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1935. g. 2. aprīlī.
849 Tiesu izp. A. Vīgants.

, Akmeņi" pārdošana izsolē atlikta
uz 1935. g. 13. jūliju un to noturēs
iepriekšējas izsoles sludinājumos
noteiktā kārtībā. 1097z

Ludzā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ķ.Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Markarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu ielā42
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šani (pubiic ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) un Valsts ze-
mes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka 1934. g. ,,Vald . Vēstn."
207. num. izsludinātā Zalmana
Vincas d. Kizika nekustamās
mantas — Mērdzenes pag. Nu-
raugu viensētas 14. un 14a pār-
došana izsolē atlikta uz 1935. g.
13. jūliju un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumos no-
teiktā kārtībā. 1098z

Ludzā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Sibīrijas
un Tālo Austrumu latviešu nacio-
nālās padomes lrkutskā, 1919. g.
5. novembri Jānim-AlfrēdamMau
rītim izsniegto Latvijas ārzemju
pasi „N° 1249. 1037z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JN° 136535
138584, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 2. sept. izsniegusi
Mirdzai-Elizabetei Prūsis. 1104z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. N» 125542
123720, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 12. jūlijā izsniegusi
Ņinai Dimze. 1105z

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību 8843, ko 6. Rīgas
kājn. pulka komandieris 1924. g.
9. septembrī izdevis Iljam Nikita
dēlam Jefimenokam. 4071 Iz

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 136. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 10. spetembrī izdevusi
Kārlim Šmēliņam. 520z

Ezeres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 2. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
5. septembrī izdevusi Gustavam
Grautiņam. 521z

Rīgas feotrālnetuma dar& s.
krāi-aizdevu un fialidz.sab..
uz sabiedrības stāt. 83. un 84. §
pamata, sasauc

7.kārtējo

pilno biedru suņuki
1935. g, 30. aprīlī, pulkst. 16,
Rīgā, Mazā Matīsa ielā 1 (kluba
telpās, administrācijas namā).

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sapul-

ces darbinieku vēlēšanas;
2) sabiedrības pārvaldes (val-

des, padomes un revīzijas
komisijas)ziņojumi parl 934.g.
sabiedrības darbību, darbības
gada pārskata apstiprināšana
un peļņas sadalīšana;

3) sabiedrības 1935. g. budžeta
apstiprināšana;

4) pārvaldes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

5) sabiedr. apgrozības līdzekļu
rašana un līdzekļu pavairo-
šana aizdevumiem;

6) dažādi jautājumi, ja tādi būtu.

Piezīme. Pilnā sapulcē ieeja,
uzrādot biedru grāmatiņas ar
tanīs izdarītiem ierakstījumiem
par paju iemaksu. 1305x Valde.

Ķīmiski-farmaceitiska a/s
senāk

J. HOLSTEINS & C2:
sasauc

kallu akcionāru sapulci
š. g. 30. aprīlī, pulkst. 18, Rīgā,
M. Kalēju ielā 10 12. sabiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1934. g. darbību;
3) 1934. g. darbības pārskata

apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) budžets un darbības plāns

1935. gadam;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
52. !j, akcionāriem, kas vēlas
piedalīties pilnā sapulcē, jāpie-
teic savas akcijas valdei vismaz
7 dienas pirms vispārējas sa-
pulces sanākšanas. 1387x Valde.

Je gavas apgabaltiesas Bauskas
apr.tiesu izpild. A. Vīgants(kan-
celeja Bauskā, Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
217. num. izsludinātā Jānim
Stūrim piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Skaist-
kalnes pagasta Krusas muižas
,,Degge-Indriķu" māju ar zemes-
grāmatu reģ. 407. num. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 10. aprīlī
atcelta. 1298z

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ieiā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
217. num. izsludinātā Ģedertam
Ģederta d. Stiķim piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. no Ceraukstes
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Stiķi" un ar ze-
mes grāmatu reģ. 7478. num. pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī atcelta. 130Iz

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934.g
218. num. izsludinātā Mārtiņam
Mārtiņa d. Feldmanim piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Bande-
nieki" nun ar zemes grāmatu
reģ. 9486. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 10. aprīlī
atcelta. 1299z

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ieiā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
218. num. izsludinātā Mārtiņam
Daugavietim piederošās nekusta-
mās mantas, Bauskas apr. Kur-
menes pag. no Kurmenes-Mūra
muižas atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu ,,Kļaviņas 94F un
94Fa" un ar zemes grāmatu reģ.
5354. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpidlītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā. Kalna ielā 16)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
227. ' num. izsludinātā Jānim
Avotniekam pieder. Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. ,,Kulšen-Lielais
māju, ar zemes grāmatu reģ.
998. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu ielā42,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubiic. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) un Valsts

zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
75. un 237. num. izsludinātā
Geroņima Klimona d. Beļavska
nekustamās mantas — Ciblas
pag. Kurjanovas 42F viensētas

Nodokļu depratamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. aprīlī pikst. 11 Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 6, pārdos I un
11 izsolē Havas unZeliga Opeškinu
mēbeles un citu mantu, novērtētu
par Ls 1060,— viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 1225z

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. aprīlī pīkst. ' 11.30 Rīgā, Rūp-
niecības ielā 14 16 pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Balsona vieglo
automobili, novērtētu par Ls 800
viņa dažādu nofdokļu parāda
segšanai. 1226z

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

f )i?ffii iestāžu
studinaļumt.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935. g. 16. un 17. aprīlī pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, grīd-
segas, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas ķīlas
no 1934. g. 18. septembra līdz
6. oktobrim , ieskaitot, ar

Nr. E 7220—18691.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. aprīli pīkst. ' 12 Rīgā, Brīvības
ielā 25, viesnīcā, pārdos vairāk-
solīšanā Jup Bērziņa restorāna
iekārtu un mēbeles, novērtētas
par Ls 4257,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. I228z

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
īec. tiesu izp. K. Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu
ieiā 42) pamatojoties uz papildinā-
jumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu (publ. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 246. num.) un
Valsts zemes bankaspieprasījumu
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
145. num. izsludinātā Jāņa I
(Ivana) Ādama d. Vēžen 'kova
nekustamās mantas Pildas pag.
Borovājas sādžas viensētas 7 un
7a, pārdošana izsolē ir atlikta
uz 1935. g. 13. jūliju un to no-
trēs iepriekšējās izsoles sludinā-
jumos noteiktā kārtībā. 1099z

Ludzā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Markavrts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizdsargu
ielā 42), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu (pubiic ,,Valdības
Vēstnesī" 1934. g. 246. num.) un
Valsts zemes bankas pieprasījumu
paziņo, ka 1934. g. ,,ValdībasVēst-
neša" 76., 237. num. izsludinātā
Pētera Aloiza d. Babris nekusta-
mās mantas — Mērdzenes pag.
Stiglovas sādžas viensētas 46. un
46a pārdošana izsolē atlikta uz
1935. g. 13. jūliju un to noturēs
iepriekšējas izsoles sludinājumos
noteiktā kārtībā. HOOz

Ludzā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K. Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu ielā42
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pubiic ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) un Valsts
zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
237. num. izsludinātā lganata
Ignata d. Šidlovskija nekustamās
mantas Pildas pag. Rutkušii
sādžas 1. viensētas pārdošana
izsolē atlikta uz 1935. g. 13. jūliju
un to noturēs iepriekšējas izsoles
sludinājumos noteiktā kārtībā.

Ludzā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Tukuma virsmežniecība
1935. g. 16. aprīlī pīkst. 12 Tukumā Pils ielā 14, virmežniecības
kancelejā, pārdos mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus, būvmateriālu
atlikumus un sienu

1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, 39 vienības, vērtībā no Ls 10 —
līdz Ls 455,—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 1034

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. aprīlī pīkst. 13 Rīgā,Strēlnieku
ielā 3, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Peisacha Meieroviča mēbeles, no-
vērtētas par Ls 2125,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. aprīlī.

Jelgavas cietums
pārdod 2

tvaika katlu
— sveicu cauruļu sistēmas (ar
remontu), 18 m.—5 atmosf., bū-
vētu 1912. g. 4590. num. 1016

Cietuma priekšu. A. Čolders.

1. Liepājas kājnieku pulks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
atļauju ieiet Kara ostā, 2337, ko
Liepājas pilsētas komandants
1934. g. 5. jūnijā izdevis 1. Liepā-
jas kājnieku pulka kaprālim
Arnoldam Strautmanim. ar de-
rīguma termiņu līdz 1934. gada
15. novembrim. 1127z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. gada
25. aprīlī pīkst. 10 Dubultos,
Mellužu ielā 30, Rīgas apr. 2. iec.
nodokļu inspekt. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Haima-Leizera Maizeļa 1 kažoku
un dažādus dzīvokļa piederumus,
kas novērtēti par Ls 230,—.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz visas.

Ēdoles pagasta valdei,
Ventspils apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š.g. 29. aprīlim, iesnie-
dzot lūgumu, Ls 2,— zīmognode-
vas, ārsta apliecību par veselību,
apliecību par cenza iegūšanu, iz-
glītību, darba praksi, ziņas par
ģimeni un ticību.

Pieņemšana notiks šī gada
29. aprīlī pīkst. 12. 2*

Ēdoles pagasta vecākā v.
1035z K. Laktiņš.

Darbvedis Strazdiņš.

iDaiāāi
sludinājumi.

Stiklu fabrikas akc. sab.

„Wco-Fenihs"
kārtēja vispār, sapulce
notiks 1935.g.30. aprilī.pulkst. 17,
Rīgā, Valmieras ielā 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi un 1934. g.

darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskats un 1934. g.

bilances apstiprināšana;
5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un jautājumi.

1111x Valde.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. JVe 66460'
19828, ko šī apgāde 1933. g.
20. februārī izdevusi Arnoldam
Otto Ķrinkelim. l_133z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba agrāmatinu K. JNs 66539
20206, ko šī ap' gāde 1933. gada
22. aprīlī izdevusi Matildei-Olgai
Gulbis. 1134z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. JVs 63096/
11458, ko ši apgāde 1932. gada
30. jūnijā izdevusi Jūlijai Egiītis.

Ludzas apr. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Ludviga
Deguta 6,35 kaiib. ,,Braunina "
sist. revolveri 857454 2853. Atra-
šanas gadījumā revolveris nodo-
dams policijai. 1124z

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 278. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Žanim Kronbergam. 424

Pampāļu pag. valde Izsludina
par nederīgu nozaudēto 196. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Voldemāram Treidem.

Tukuma pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. R. JV° 144845
146503, ko Rīgas pilsētas valde
1932. g. 17. decembrī izdevusi
Kārlim Augulim. 1137z

Jelgavas pilsētas valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. 36628/1333-B
ko šī pils. valde 1932. g. 7. jū-
nijā izdevusi Krišjānim Volde-
māram Eltermanim. 587z

Jelgavas telefona kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 2169,
kas 1932. g. 14. novembrī izdota
nespējnieku patversmei ,,Roma ".

Jelgavas telefona kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju 229,
kas 1929. g. 5. janvārī izdota
Eduardam Vigantam. 419z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaiiuēto
darba grāmatiņu K. 76608/22613,
ko šī apgāde 1934. g. 21. sept. iz-
devusi Feigai-Menuchai Šafiro.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. 72297:18114,
ko šī apgāde 1932. g. 10. sept.
izdevusi Ābramam Volkovam.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. 54419/9626,
ko šī apgāde 1932. g. 18. jūnijā
izdevusi Haimam-Leibam Jākob-
sonam. 1132z

Spedicijas un transporta
akciju sabiedrības

„(fcfta "
gadskārt. pilna akt. sapulce
notiks 1935.g.27/aprīlī, pulkst. 19,
sabiedrības telpās .L.Jēkaba ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskats par 1934. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets-
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi;

1. piezīme. Saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 68. §, akcionā-
riem, kuri vēlas piedalīties sa-
pulcē, jāiesniedz savas akcijas
sabiedrības valdei 7 dienas ie-
priekš sapulces sanākšanas.

2. piezīme. Šī sapulce, kā
otrreizēja, nenotikušās 1935. g.
5. aprīlī vietā, saskaņā ar sta-
tūtu 70. §, būs pilntiesīga pie
ikkatra akcionāru skaita.

1229x Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

A. Gluchovski
valde uzaicina savus akcionārus
ierasties 1935. g. 30. aprīli,
pulkst. 17, uz sabiedrības

akcionāru

kārtējo pilno sapulci,
sabiedrības kantorī Rīgā, M. No-
metņu ielā 66.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. darbības gada bilances

un pārskata apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana;

5) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi. 1112x Valde.

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu ser. K. 40971 3171. ko šī
pils. valde 1932. g. 28. jūnijā iz-
devusi Aleksandram Sāmītim.

Dzelzceļu vīrsv. mašīnu un materiālu direkcija
izsludina

rakstveida sacensību
1935. g. 12. aprīlī uz latola piegādi pēc 3 variantiem

pēc I un II — 300000 litrus
pēc 111 — 60000 litrus

Sacensības sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 74 1166

Daugavpils api. lauku jaSvaloluvetākaīi
savā kancelejā, Rīgas ieiā 6, 1935. gada 16. aprīli p.kst. 12

izdos mutiskā un rakstveida sacensībā
sekošus būvdarbus:

1) Naujenes pagasta nama iekšējās izbūves daib.is
2) Piedrujas skolas ,, ,, ,,
3) Pustiņas ,, ,, ., „
4) Sauleskalna (Kombuļu) skolas internāta remontu
5) Nīcgales skolas ēkas jaut būves daibus.
Drošības nauda 5° !iemaksājama torgu dienā un pie līguma

slēgšanas jāpalielina līdz 10° ,,.
Tuvākas ziņas kancelejā, daibdienās no pikst. 9—15.

1029z Apriņķa vecākais.

Ludzas apriņķa ualsts zemju inspekcija
paziņo, ka 1935. g. 24. aprilī pīkst. 10 inspekcijas telpās, Ludza,Ku 'ņev " iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības.
sākot no 1935. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem Zvirgzdenes
pag. Soidu ezerā, apm. 30,50 ha kopplat. Solīšana sāksies no Ls 66,—.

Šinī izsolē nosolītā ezera otrreizēja izsole notiks 1935. gada
6. maijā.

Rakstveida pieprasījumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar
drošības naudu 50% no piedāvātās summas, slēgtās aploksnēs līdz
1935. g. 24. aprīlim iesniedzami valsts zemju inspekcijai ar uzrakstu:
,,Uz ezera izsoli 1935. g. 24. aprīlī".

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedā-
vātās summas, pie solīšanas vajadzīgi papildinot līdz 50% no noso-
lītās summas.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadī-
jumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.

Tuvākus paskaidrojumus var saņemt inspekcijā darbdienās no
pīkst. 9—15.

Ludzā, 1935. g. 5. aprīlī. 1030z
Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Kalsnavas virsmežniecība
mutvārdu izzolē 1935. g. 16. aprīli pīkst. 12 dienā, Kalsnavas
virsmežniecības kancelejā, Jaunkalsnavas muižā,

pārdos pāraugušus kokus
1. iec. mežniecībā 1 vienību, Ls 175,— vērtībā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā 1031

Slates virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 16. aprīli pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu notransportēšanas
pa dzelzceļu un pludināšanas darbus.

Pie stacijām Akniste-Zasa atrodošos apm. 460mlapu koku un
apm. 230mskuju koku baļķus ielādēt vagonos, pēc to notransportē-
šanas izlādēt un nopludināt pa Daugavu līdz Rīgai.

Rakstveida piedāvājumi apmaksājami ar Ls 2,— zīmognodevu
uzrādot kopējo cenu par ' lm 3 ielādēšanu, izlādēšanu un nopludinā-
šanu, iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 16. aprīlim
pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz Slates virsmežniecības
1935. g. 16. aprīļa sacensību".

Piedāvājumiem pievienojama drošbas nauda 10% apmērā no
piedāvātās summas.

Pie pludināšanas vajadzīgos koka rekvizītus dos virsmežniecība,
bet pārējie jāiegādā pludinātājam.

Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības kan-
celejā un piedāvātās cenas uzskatīs kā piedāvātas pēc šiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību darbu piešķirot izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem. 1304



Kooperatīvās intUkas
gadskārtējā

akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 16,
bankas telpās, Šķūņu ielā 30 32.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par bankas

darbību 1934. g. un peļņas
sadalījums;

3) padomes un revīzijas komi-
sijas atsauksme par 1934. g.
bankas pārskatu;

4) Finanču ministrijas revīzijas
protokola nolasīšana;

5) atalgojuma noteikšana bankas
pārvaldes orgāniem;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi, ko varētu

iesniegt vai ierosināt atsevišķi
akcionāri. 1169.x Valde.

Zīda austuves akc. sab.

„Rīgas zīds"
gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 20,
sabiedrības kantorī Rīgā, Kaļķu
ielā 3 5, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
2) 1934. darbības gada pārskata

pieņemšana, bilances pie-
ņemšana uz 1935. g. 1. jan-
vāri un budžets 1935. dar-
bības gadam;

3) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, lūdz viņu akcijas
iesniegt valdei, saskaņā ar sta^
tūtu 27. §, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces. 1113x Valde.

Tirdniecibas un rūpniecības
akc. sab.

„A.M.Šmidt"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo akc.
sapulci

1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 12,
akc. sab. telpās, Rīgā, I. Smilšu
ielā 12 14.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana;
2) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
3) tekošā gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) nekustamā īpašuma iegūšana

un atsavināšana;
6) dažādi jautājumi. 1107x

Valde.

Kinematogrāfijas akciju sabiedr.

„BALTFILMA"
valde paziņo akcionāriem, ka
sabiedrības

kārtējā pilnā sapulce
notiks A S. ,,Bal 1filma" kantora
teipās Rīgā, Skolas ielā 3-a
š. g. 30. aprīlī, pulkst. 17.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sada-
līšana pēc 1934. g. pārskata;

2) 1935. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un tekošas

lietas. ' 1109x
Valcte.

Talsu ebreju tautības kluba
likvidācijas komisija, saskaņā ar-
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-;
šanas, likvidācijas un reģistra
šanas kārtību izņēmuma stā-s
vokļa laikā 5. pantu (,,V'ald
Vēstn." 1934. g. 130. num .)*'
uzaicina visus minētā kluba man-
tas turētājus, debitorus un kre-
ditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-,
nēsī".

Termiņā nepieteiktās tiesības,
un prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. Personām, pie kurām
atrodas likvidējamās kluba man-
tas, jāpaziņo likvidācijas komi-
sijai, kādas mantas atrodas viņu
pārziņā un tās jāglabā līdz lik-
vidācijas komisijas pieprasīju-
mam.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami likvidācijas komisijai
Talsos, Mīlenbacha ielā 15. 1039x

Dzīvokļu kooperatīva
„MANS NAMS"

kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 12,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5,
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana;
3) 1935. g. b-idžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 1386x

Valde.

Litogrāfijas i ŠnaHaig
akc. sab.

gadskārtēja
pilna akcionāru sapulce
notiks 1935.g. 30.aprīlī, pulkst.18
sabiedrības telpās Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 25.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1934. g. darbību

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1171x Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

,.UhMĀDfl "
aKtidļalsKārt. piloša pulte
sanāks sab. telpās Rīgā, Jaunavu
ielā 3, 1935. g. 30.aprīlī, pulkst. 12.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats un norēķins

par 1934. g.;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) vēlēšanas;
5) 1935. g. budžets;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1313x Valde.

Jum» ik fabrikas"
akc. sab.

saskaņā ar savu statūtu 46. §,
sasauc š.g. 30. aprīlī, pulkst. 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 30, zv. adv.
T. Cimmermaņa kantorī
kārt. visp. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) 1934. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sada-
līšana, kā arī valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par no-
tecējušu darbības gadu;

5) 1935. g. darbības plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. ' 1385x Valde.

Dzīvokļa īpašnieku akc. sab.

„KODIMO"
valde uzaicina akcionārus uz
kārt. visp. akcionāru sapulci,
kas notiks 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 14, Rīgā, Elizabetes
ielā 45/47 ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1934. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par viņas līdzšinējo
darbību;

3) 1935. g. budžets;
4) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

5) dažādi jautājumi. 1388x
Valde.

Ķīmikāliju tirdzniecības akc. sab.
„CHEVAG"

valde, saskaņā ar statūtu 47. §,
uzaicina akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 30. aprili, pulkst. 18, sa-
biedrības teipās, Rīgā, 11. No-
vembra bulv. 9, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) norēķina pārskata un bilan-

ces apstiprināšana, valdes un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības;

2) tīras peļņas izdalīšana un lem-
šana par dividendi;

3) 1935. g. budžeta apstipri-
nāšana:

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. 1172x

Valde.

Akc. sac. Rigas kīm. īabr.
„JUGLA«

valde sasauc 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 17, valdes telpās, Oogoļa
ielā 13,
kārt. visp. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) obligāciju izgatavošana uz

sab. kustamu un nekustamu
īpašumiem;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1390x Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„LION"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
otrdien, 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 17, sabiedrības kantorī
Rīgā, Blaumaņa ielā 31.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojumi

un 1934. g. pārskata un bi-
lances pieņemšana;

2) vēlēšanas;
3) priekšlikumi un jautājumi.
'3)5x Valde.

Tirdzniecības akc, sab.

Latvijas kokvilnas ražojumi
valde paziņo, ka 1935.g. 30.aprīlī,
pulkst. 11, Rīgā, pilsētas kantorī
Herdera lauk. 1, notiks

firkfirt. nkc,pilnn sapulce.
Dienas kārtība: Vēlēšanas.

Ill0x Valde.

Tirdzniecības paju sabiedrība

„TIPASA"
sasauc otrdien, š. g. 30. aprīlī,
pulkst. 15, 1. Jēkaba ielā 16,
dz. 2.
vispārēju dalībnieku sapulci.

Dienas kārtība:
1) bilances un gada pārskata

par 1934. g. apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) vēlēšanas; 1314x
3) dažādi jautājumi. Valde.

Latvijas piensaimniecības

centrālā savienība
uzaicina biedrenes sūtīt savus
delegātus, saskaņā ar stāt. 20. § uz

kārtējo pilno sapulci,
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 10,
Rīgā, Merķeļa ielā 13, Rīgas
latviešu biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana un sa-

pulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes — padomes un revī-

ziņas komisijas ziņojumi par
1934. g. darbību, darbības
pārskata apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

3) 1935. g. budžeta apstipri-
nāšana;

4) darbību pārtraukušo biedreņu
izslēgšana;

5) pārvaldes orgānu (padomes,
valdes un revīzijas komisijas)
vēlēšanas. I119x Valde.

Akciju sabiedrības

„Luku Kalnrūpniecība"
gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 15, sabiedrības telpās
Rīgā, m. -Pils ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) 1934. g. darbības pārskats un

valdes un revīzijas komisijas
.ziņojumi;

3) 1935. gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. 1312x

Latviešu koku akc. sab.
sasauc savu

akcionāru vispār, sapulci
1935. g. 30. aprīlī, pulksten 19,
valdes telpās, I. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) 1935. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 1389x

Valde.

Krievijas-Baltijas
lopu produktu izmantošanas

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. uisp. akcīon. sapulci,
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 17,
akciju sabiedrības valdes telpās
Rīgā, Arensburgas ielā 3.

Dienas kārtība:
i) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1934. g. darbību;
5) 1935. g. budžets;
6) direktoru vēlēšana izstājušos

vietā;
7) revīzijas komisijas vēlēšana;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 1108x

Superfosfātu fabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas akc. sab.

akcionāru

vispār,kārt. pilna sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 16,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
L. Pils ielā 23 dz. 12, ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) darbības pārskata, realizēto
budžeta, revīzijas komisijas
ziņojuma apstiprināšana un
budžeta 1935. g. pieņemšana;

3) 1934. g. peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) zemes gabala iegūšana;
6) dažādi ziņojumi un p.iekš-

likumi.
Lai varētu piedalīties pilnā

sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekiem, kam ir akcijas uz uz-
rādītāja vai deponētas akcijas,
jāiesniedz 7 dienu laikā pirms
pilnas sapulces sanākšanas val-
dei, kas atrodas Rīgā L. Pils
ielā 23 dz. 12, attiecīgas akcijas
vai dtpazit-apliecības.

Lai depozit-apliecības tiktu at-
zītas par likumīgām, tādām jā-
būt izstādītām no iekšzemes val-
dības vai kredītiestādēm, vai
no ,,Dresdener Bank", Berlinē ar
nodaļām un ,,Skandinaviska Kre-
ditaktiebolaget" . 1170x Valde.

Akciju sabiedrība
,, Baltijas lietus un saules sargu
fabrika, inž. N. Joelsons", Rīgā,
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

kārtējo
vispār, akcionāru sapulci
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 19,
akc. sab. valdes telpās, Rīgā '
Mārstaļu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1934. g.
3) 1934. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.

Ja minētā termiņā noliktā vis-
pārējā sapulce nenotiktu aiz
nepietiekošas piedalīšanās, tad
sestdien š.g. 25. maijā, pulkst. 19,
tanī pašā vietā notiks otra vis-
pārējā sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kura pēc statūtu 35. p. ,
būs pilntiesīga pie katra iera-
dušos skaita. 1117x Valde.

Iespiests Valš

A/s Rīgas ogļskābes fabrika
BLAU & Ko

kārtēja vispārēja sapulce.
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 14,
m. Pils ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskata un revīzijas komi-

sijas ziņojuma par 1934. g.
darbību caurskatīšana un pie:
ņemšana un peļņas sadalī-
šana;

3) 1935. g. budžeta apstipri-
nāšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. 1311 x

Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„Ābrāms M. Kāns",

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 6, dz. 3,
sasauc 1935. g. 30. aprilīļ
pulkst. 16, sabiedr. kantora tel-
pās,
kārtēju pilnu akc. sapulci.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi. 1230x

Valde.
ts tipogrāfijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Sifi>ana"
valde uzaicina visus sabiedrības
akcionārus uz

kārtējo akcion. pilno sapulci,
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 18,
sabiedrības teipās Rīgā, Lāčplēša
ielā 18, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. pārskata pieņemšana

un apstiprināšana;
3) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi, 1115x Valde.
Akciju sabiedrības

šokolādes un konfešu fabrika
„UN10N"

uzaicina akcionāru kungus uz

vispārējo sapulci
š. g. 30. aprīlī, pulkst. 19, sab..
telpās Rīgā, Pērses ielā 10/12.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. gada pārskata pieņem-

šana;
4) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 1118x

Valde.

Tirdzniecības un rūpn.
paju sabiedrības „Reka"
valde sasauc 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 19, datib.tieku

kārti Dili gada sārti.
valdes telpās, Rīgā, Kurrnanova
ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un sek-

retāra vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. bilances pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1114x Valde.

Baltijas zīdu un vilnas
austuves akciju sabiedrības

„LETRE"
valde paziņo, ka 1935. g. 30. aprīlī,
pmkst. 18, valdes teipās Rīgā,
Kaļķu ieiā 13, noturēs

kārtēju pilnu sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un se-
kretāra ievēlēšana;

2) 1934. g. pārskats ar revīzijas
komisijas ziņojumiem;

3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) tekošie jautājumi. 1316x

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības..Kalkūni"

kārt. akc. vispār, sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pulkst. 10,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 5,
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces daibinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskata pārbaudī-

šana, revīzijas komisijas zi-
ņojums, pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana;

3) 1934.,'35. g. budžets un dar-
bības plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 1384x

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„Z. M. Kāns un dēli"
sasauc š. g. 29. aprīlī, pulkst. 19,
s?b. telpās, L. Peldu ielā 26/28,
savus akcionārus uz

kārtēju vispār, sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. daibibas pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1935. g. budžets;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 1231x

' Valde.

Ttpoaraf ilosun utosraf llas
E. Leuin akc. sab.

uzaicina savus akcionārus 1935. g.
30. aprīlī, pulkst. 18, ierasties
sab. teipās, Dzirnavu ielā 33, uz

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-
lēšanas;

2) 1933. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 1168x Valde.

Apģērbu izgatavošanas un
tirdzniecības akc. sab.

,.GentIemon "
valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 12,
sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 22/24, notiks

kārtējā akcionāru sapulce
ar sekojošu dienas kārtību:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1934. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 1167x

Valde.

Dikļu lauksaimniec. mašīnu
koplietošanas biedrības

likvidācijas valde, sakarā ar šīs
biedrības likvidāciju , uzaicina
personas, kam būtu kādas pra-
sības pret šo biedrību, tās pieteikt
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas likvidācijas
valdei: Dikļi, p. k. 17. 1 ]2Jz

Likvidācijas valde.

Akc. sab.
„Austrumu transpotra sab."
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 18,
Rīga, Tirgoņu ieiā 1.

Dienas kārtība:
1) bilances izskatīšana un apstip-

rināšana un 1934. g. pār-
skats;

2) tīras peļņas sadalīšana;
3) 1935. g. budžeta un darbības

gaitas izskatīšana un apstipri-
nāšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. 1116x

Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces
spriedumi

1927., 1928., 1929. g.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
????????????????i

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izoevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2, 5')
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,. ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī -

Lambartes apkārtnes piensaimn.
sabiedrības

gadskārtējā pilnā sapulcē 1935. g-
23. martā nolēma apvienoties ar
Vecsaules , piensaimnieku sabie-
drību „Saule", nododot pēdējai
visu aktīvu un pasīvu. Visas
prasības 1 mēn. laikā jāpieteic
Vecsaules piens, sabiedrībai ,,Sau-
le".

Lambartes apk. piens,
sab. valde.

Vecsaules piensaimnieku sabiedr.
„SAULE"

gadskārtējā pilnā biedru sapulcē
1935. g. 17. martā nolēma ap-
vienoties ar Lambartes apkārtnes
piensaimnieku sabiedrību, pār-
ņemot visu pēdējās aktīvu un
pasīvu. 1120z

Vecsaules piens. sab.
,,Saule" valde.

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 42934/525, ko Jēkabpils
pils. valde izdevusi 1927. g.
6. janvārī Zalmanim Māleram. _

Slēgtās Vainižu pagasta pa-
tērētāju biedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienī-
bām 81. un 82. panta pamata,
uzaicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā no
šī sludina juma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina izpildu or-
gānus nodot visus prasījumus,
pēc kuriem pret šo biedrību pie-
dziņa jau iesākta. 1038x

Likvidators A. Līdumnieks,
Jelgavā, Katoļu ielā 47.

Akc sab

Marriott i Īpatni,
Liepājas bekona fabr., dib. 1884.g.

kartēja pilna sapulce
notiks 1935. g. 24. aprīlī, pulkst.Iri
Liepājā, Hika ielā 9.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata un bilances;
. caurlūkošana un apstiprinā-

šana ;
2) 1935. g. budžeta caurlūko-^

šana un apstiprināšana;
3) vēlēšanas;
4) lēmums par nekustamu īpa-

šumu iznomāšanu vai pār-
došanu;

5) dažādi jautājumi.
Piezīme. Tā kā uz š. g.

6. aprīli sasauktā kārtējā pilna.
sapulce nav pilntiesīga, tad š
sapulce pēc statūtu 60. § būs
pilntiesīga, nelūkojoties uz ie-.
radušos akcionāru skaitu. !303x

Valde.
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